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AWC-CBZERT 3ICIE. BEFvURIVIS VT Y RSAEVRAE, BHULOERAPE
BICHETHERLANIY bO—5—SA YV AO@ADUNEELED T T,

AWC-SCZERAT BICIF. BRAY—FIRT FSA VR E, FHU EDERAPBEIRICH
W DERLANIY FO—5—5 A BV ADEADUEELED KT,
BASA YV ATHEZEMEL. BIISAEVATER/— RZEINTEXT. EBMS1 Y
ATEE/— MZEINY 255, BASA TV ADEANREELDET, XS EVRIEFT
7—LOI7\—=Y3r548-00. Ffe. BMSA Y ADHBAZEARS A YA EHIAIC
RET DHEF5.4.8-2LEHUBEFED T, L. 5.4.8-2 I TYR— hMENTcHEEC
DWTClE. HEZAZVvILIN—TI 3D SDYR—rELEDET,

aAvy—=)Lr—JIL*°

CentreCOM VT-Kit2 plus
CentreCOM VT-Kit2
AT-VT-Kit3
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VT-Kit31 hihET Y,
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©)

SwoRIY MY~
AT-RKMT-SLO1 194 YFRSAT AV SVIIIY MY b

AT-PWRB00-70 / AT-PWRB00R-704 7~ 3~

@)

SFP/SFP+Z0v k. AT-XEM2-12XS-AT-XEM2-12XS v2-AT-XEM2-8XSTm# 73>

@)

LFBIARIS—BRT—TI(F/B)*'°
AT-PWRCBL-JOTL
AT-PWRCBL-JO1R

¥ 10 AT-PWRCBL-JO1LOERS —JILbD@EF TAME. AT-PWRCBL-JO1ROEFES —TILD

BEFELEFAICEEL TUDEEZBAE IO TTERLEEWV., Fleo BRI —TJIVIKRIFRLE

Ty URMERTER A,

SFPEYa—JL*!

AT-SPTXa TO00BASE-T (RJ-45) *'2
AT-SPTXc 1000BASE-T (RJ-45) *'2
AT-SPSX 1000BASE-SX (25&LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (23ELC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (25#LC)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (25&LC)
AT-SPLX10/I 1000BASE-LX (25&LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23ELC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (23#LC)
AT-SPZX 120/ 1000M SMF (120km) (23&#LC)
AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B 1000M MMF (550m) (LC)

AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14 1000BASE-BX10 (LC)
AT-SPBD40-13/I- AT-SPBD40-14/I  1000M SMF (40km) (LC)
AT-SPBD8O0O-A - AT-SPBD80-B 1000M SMF (80km) (LC)

SFP+EY 21—l

AT-SP10T 1000/10GBASE-T (RJ-45) * 1@
AT-SP10Ta (Rev.CLI&) 1000/10GBASE-T (RJ-45) * 12
AT-SP10TM 1000/10GBASE-T (RJ-45) *'°
AT-SP10SR 10GBASE-SR (23&LC)

AT-SP10LR 10GBASE-LR (25&LC)

AT-SP10LRa/I 10GBASE-LR (25&LC)

AT-SP10ER40/! 10GBASE-ER (23#LC)

AT-SP10ER40a/I 10GBASE-ER (23#LC)

AT-SP10ZR80/! 106G SMF (80km) (25&LC)
AT-SP10BD10/-12-AT-SP10BD10/-13 106G SMF (10km) (LC)
AT-SP10BD20-12 - AT-SP10BD20-13 10G SMF (20km) (LC)
AT-SP10BD40/I-12 - AT-SP10BD40/-13 106G SMF (40km) (LC)
AT-SP10TW1 SFP+4 ALY N7 EyFo—T)b (Tm) *'*
AT-SP10TW3 SFP+4 1LY N7EyFo—T)b (Bm) * ¢
AT-SP10TW7 SFP+ 454 Lo b5 wF4r—2)b (7m) 14 %18
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2 B =

10GRYYOEI 21—

AT-SP10T 1000/ 10GBASE-T (RJ-45) *1@
AT-SP10SR 10GBASE-SR (23&LC)
AT-SP10LR 10GBASE-LR (25%LC)
AT-SP10LRa/I 10GBASE-LR (23ELC)
AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER (23#LC)
AT-SP10ER40a/I 10GBASE-ER (2#LC)
AT-SP10ZR80/! 10G SMF (80km) (23ELC)

AT-SP10BD10/-12-AT-SP10BD10/-13  10G SMF (10km) (LC)
AT-SP10BD20-12 - AT-SP10BD20-13 10G SMF (20km) (LC)
AT-SP10BD40/1-12 - AT-SP10BD40/I-13  10G SMF (40km) (LC)

AT-SP10TWI1 SFP+45 AL ~F75yFo—T)b (1Tm)
AT-SP10TW3 SFP+5 A4 Lo h75vFo—T)b (3m)
AT-SP10TW7 SFP+5 4 Lo h7 5y Fo—T)b (7m)
AT-StackXS/1.0 HYN=REFYIEI2—)L(1m)
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#12 1000M TOBEDHFYR—LTVET,
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A0y hZEZEEZOY MILTLEEW, £SFP/SFP+X0OY D35, F#®D SFP/SFP+
A0y MTDOIHEEDTRET T (AT-x950-28XSQIFEREA 1218, AT-x950-52XSQlFmAL4AE.
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AT-QSFPLR4 40GBASE-LR4 (25&L.C)

AT-QSFPER4 A0GBASE-ER4 (25#L0C)

AT-QSFP1CU QSFP+4 4 Lo h7P&wFor—)L (1m) *'®
AT-QSFP3CU QSFP+4A Lo v 7% wFr—T)L (3m) *18

AT-QSFP-4SFP10G-3CU  QSFP+-4SFP+ JU—27 9 N1 L b P& wFr—D)b (3m) *17
AT-QSFP-4SFP10G-5CU  QSFP+-4SFP+JLU—2o7 9 NIA Lo 8PS wFo—TJ)b (Bm) 7

A0GRIYIEI1—)b

AT-QSFPSR A0GBASE-SR4 (MPO)

AT-QSFPSR4 (Rev.B LIF&) A0GBASE-SR4 (MPO)

AT-QSFPLR4 40GBASE-LR4 (23#LC)

AT-QSFPER4 40GBASE-ER4 (25#LC)

AT-QSFP1CU QSFP+44A Lo NP & wFr—J)L (1m) *18
AT-QSFP3CU QSFP+44 Lo b7 %5 wFH—T)L (3m) *'¢
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SHDASFP+EY 1—ILZANT. FRIICRDIHRELZToIe DA TERI DL IICLTIREL,
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HRETOFEADHZYR—FLTVET, BERERICOVTOFH#ME. Bitih—LX—J %S
R<IEE L.

%18 AT-QSFP28SR4 TOfERAIF Y R— NIRRT
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AT-QSFP28SR4 100GBASE-SR4 (MPO)
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AT-QSFP28-3CU QSFP284A Lo NP5 wFr—T)b (3m) *&°

%19 AHRODQSFP28 20y RTAT-QSFP28LRAZ{ERAY 21HE(E. ZHR— I fecOT Y
R(AV5—=Tz—ZXE—R) D fec cl91 I\SX—5—ZREL. BIHRDEIE (FEC) ZHHR
HICHEMEL TSV, Fe@gzs THFECZRMICRELTLEE L,

%20 QSFP285 1 LI h7P &y Fo—JIL (AT, F1UL I N7y Fr—J)) . EdRmEL
TOEFEOHFTR— MRHRELED ., HHREEOEREYR— MRALEDRT, fHtREE
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1.3 HEBDB/IFELEE
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AT-x950-28X8Q
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|
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O I ITIOOIe T € 19
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@ SFP/SFP+RAOYH
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—{1700/1000/2.5G/5G/10GBASE-TiR—RLED]|

& 8 | Lo bbb LL AL L]
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L{@] 00/1000/2.5G/5G/10GBASE-Tik—H
AT-x950-52XSQ @S7==H
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§ B B N N N N N N N B m-ln/y N N N N N N N N N A“" @ =9 Qv O L-(u.: kw»ﬂ
AT-X950-52XTQm

—|@100/1000/2.5G/5G/10GBASE-Tik—~LED
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gL L L) L e s s f e
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TBABICIE. AN—NRIVDBRUNSFENTOET,

@ HREY 1 —VEEEUEWEEE. AN—IRIVZRDFIFDLIICLTLEEV, A=
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@ @A

FERABLICER[ZIMY AND., FIEEHRABOERZHL T DIHDNTI,
BRITBETFZVEII-VEBRIZY L > TEIDTINBBEHRIY & T
RO T 7V EI 21— VEIFARNP 77 EY 21— )U(AT-FANOS) & ACERL
Zwv  (AT-PWR600-70) &7/clZDCERI = v + (AT-PWRB00-80) = BRALTL 5 &
3 BB R— D) A 5SERERY AN, B (ERE) MoHFBLE T,
AXPI77VEV2—) UN=RIP270— (AT-FANOSR) &, ACEBRIZV K U
N=RTP270— (AT-PWRGO0OR-70) &/cl@DCERL=V F UN-RIFP270—
(AT-PWRG00R-80) AL TL3 LR, BENSEIMUYAN, FIEHLSHEL
ENeR

@ BROZZSWVED., BEICYZBENCD LEVLTL RS,
E=R

® SFP/SFP+Z20v b

ATV 3V (BI5R) DSFP/SFP+EY 2 — U (R, SFP/SFPH) # #EF 5 X0v ~TT,
AT-x950-28XSQlg, R—k 1~R—F24D24EDROW FH'HY, AT-x950-52XSQ
lF R—F1~KR—r48048BOROY FHHYF T,

- 1000M/2.5G/5G/10G TOEEDHFYR—FLTVET, 10/1T00MTERT B &
R CEFBADTTEELRLEL,

- AT-SP10T-AT-SP10Ta-AT-SP10TMZ{ERAT $155(k. L TERICHET D
SFP/SFP+2Z20Ov hEZEERXOY MILTLEEW, £SFP/SFP+20v hDS
5. $HMOSFP/SFP+ A0y MNCOMEHAELTT (AT-x950-28XSQ F8A 1218,
AT-x950-52XSQ [k 241).
] 69 X—I[SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZE b {133 ]
BR 78~—YTxry hO— S s EGT 3]
BR 83~—Y 25y EEET )

® SFP/SFP+20w ~LED
SFP/SFP+AR— b & EiEDHBDBBIRRE XTI S5 LED TI,

O L/A(Link/Activity)
EREOHSBED Y Vo, )Ny FOEBEERLE T,

SFP/SFP+X0Ow I LED (& LED ON/OFF A& (AT-x950-28XSQ -
AT-x950-28XTQM) ¥ CLI EOTILEDHEEIC L > TRMTSER VL DICRET DI ED
TEET,

29—V [LEDFIR/
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1.3 HEBORIGEHE

® QSFP+/QSFP28 20w h

ATV 3 (B5) DQSFPH/QSFP28/ 24 v S EY 1 — LA EBET 5ROV k TT,
AT-x950-28XSQ-AT-x960-28XTAm . K— k25, 29, 33, 37DAEDROY kA
&Y. AT-x950-52XSQ-AT-x950-52XTQm (&, #K— k49, 53, 57. 61D4BEDRO
VA BYET,

69 X—3J [SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZE D {3+ 3 |

78R—I Ry NI~ BB EERT 2]

83R—I [R5y UEHET B

® QSFP+/QSFP28 20w ~LED
QSFP+/QSFP28 7R — k & HHREDHS DBERRE XTI BSLED TI,

O L/A(Link/Activity)
BRSO Vo, Ny FORSEAEKRLET,

QSFP+/QSFP28 X O w K LED (& LED ON/OFFR & X (AT-x950-28XSQ -
AT-x950-28XTQm) ¥ CLI EOTILEDEREIC KL > TRMSERRVLDICHET S &
PCEETo

29R—Y[LEDRR]

@ LED ON/OFFR&>

LED DsAT - I DU BABRE Y TT,

LEDICK BMBEMNTERE SIS, LEDARNSEBIET. BHRBENATAT
ADHREBBIENTEFT (TILED)e YR —Y XY hR— R LED(E LED ON/
OFF A D DB TRESUTLE T,

AT-x950-52XSQ. AT-x950-52XTAmMI(C(FLED ON/OFFRY VIF W TWFE B A. LED
EVh ZHISEZIBAIECLI LI I LED#EEEBMICEE L T EEL,

29—V [LEDHIR/

AF—5ALED
FHGEEOREERRIT BT EIAY FE RV FDOLEDTY,

29X—YLEDFR]

® avY—=)bik—k

VYV —EEHTDIRO8— (RI-45) TY,

T=EF T3> (BIFE) 3V — s —T )b [CentreCOM VT-Kit2 plus].
[CentreCOM VT-Kit2), F/z(EIAT-VT-Kit3J#ERL TIZE0,
89R—I[IVY—|LERE#fT 3]
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@ USBK—h
USBXEY—%#HI B/ODUSB 20DAR—FTTo ZP—LDIF 77 UPHRE
TrAIWDEEB0, NvoFPvT, AVR—JUICEVET,

- TEADEICIE. BEEOEABECENICRIET RS ITEALTIREL,
AR . USBXEU—LISADBOEEELENTL TV, USBEES—JILPUSB/INTEN U
BEEEERIEV - UEBADTTEELZEL,
- USBXEU—=EHRFIFT 21583, USBXEU—DRRRIH™ESHEDS X TS
FEREEL,

@ IR—I A FiR— b

BIEESTADEBRE BT 5 10/100/1000BASE-T (RJ-45) R— ~ TT o
CDR—rEESE, BRRY RDO—0EFRETIC. Tr— LD I PPRET 7 A%
GZELICY, SNMP TRESBEREBLICUT B ENTEET,

=7 )VE10BASE-T D356 (EHT TU— 3L L. 100BASE-TXDBEIFHT TU—5
Bk, 1T000BASE-TDHBEIGIVNYRE - AT TU—5MEOUTP —Z bz BAL
F9. EHEDOR— FOBEE (MDI/MDI-X) [2HHD5T, REL—F/H0RODEBHL
DT —=TWRATTHERIT B ENTEX T,

BEE—FE T74 NV TH—FRIVI-—Y3VHRESNTOET,
BH, 7FP—LDIP TR YR=IXYER—=FETethO) D122 =271 —XZTH
HNEIo

@ 10/100/1000M Full Duplex COBIEDOHYR—FLTVNET, F—hRXIVI—Y3 V&
ar RIFEEFRECHHDSF,. 10/100M Half Duplex TERT 2 EIFTEFBADTTER
<FEEL,

B 78X—ITRy NT—UHREERRTS]
@ IR—I AV MR—KMLED
NR=IAY BR— FDOREZRRIBLED SV T T,

O L/A(link/Activity)
EREDHESEDU YO, Nov bOxZEERLE T,

Bl 29X—JTLEDFR]
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1.3 HEBORIGEHE

@ 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T ik— ~

% AETIE. 100BASE-T/1000BASE-T/2.5GBASE-T/5GBASE-T/10GBASE-TR— h%&
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TIR— h&FREELEFT .

UTP/STPY —Z WA BHT 5% 58— (RI-45) TT, R—h1~24024BD I

bHa—HaY, &K—TI100Mbps. 1000Mbps. 2.5Gbps, 5Gbps. 10Gbps D&

EREEYR— L&,

2#. CLIEOREIC& > T, 100/1000/2.56/6G/10GBASE-T K — k% VCSFD

106bps &Y HR— FCTBIELTEE T,

47— 7 JUIF100BASE-TXDHBB>HF TU— 51 E. 1000/2.56/5GBASE-TDHE

BIVNAVRE - Hh7FU—5LIE. 10GBASE-TMHEEHTITU—6MUTP/STPY

— T, HFTY—BADSTPT —TLOLITNAEBAEL TS,

BREDR— OFE (MDI/MDI-X) IZHDDBT. RhL—k/£0RDEBBDr —

TEA T TORBI BT ENTEE T,

@ 100M/1000M/2.5G/5G/10G Full Duplex TO@EDHF T R—ELTWVWET, A—bxd

58 YI—vavEREEERECHHDSF. 100M Half Duplex TERIT 3T £LIdTEERA
DTTHEELZE L,

BR 78~—YTxry hO—sHsEEGT 3]

BR 83~—Y 25y k=T )

@ 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T ii— ~NLED
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T/R— k Sk DS DBERRAE XTI DLED S
VITY,

O L/A(Link/Activity)

BE®RE (100/1000Mbps. 2.5/56/10Gbps). #E#EDESSEDY o, Ny
FOXEREERLE T,

100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TR— ~ LED (& LED ON/OFFR& > CLI EDT
JLEDBREICE > TRITSERVLDICHEIT BB TEF T,

29X—I[LEDFR]
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LED R
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T ik— LED

LED & | K&

RTAE

=T | 2.5G/5G/10Gbps TU Y IHEIILTVE T,

= AUl | 2.66/56G/106Gbps T/t MexZiELTVETD,
m=4T | 100/1000Mbps TY VU B EIZLTWVET .
L/A & 5 | 100/1000Mbps T/ 8w MEESHELTVETD,
U BEII LTVEE A
— JHKT | LED ON/OFF R4 >HLED OFF., /(& CLI EDT ILED ks
DEYCRESNTNED,
SFP/SFP+ X0 KLED
LED & | JREE KNS
=T | 2.5G/5G/10Gbps TU VIO HILLTWET,
= =R | 2.5G6G/5G/10Gbps T/\ Ty hZEEZELTVE T,
=T | T000Mbps TU VI HHEIILTWVE T,
L/A & = | 1000Mbps T/t w NEEZRELTVET,

UL TOE R Ave

— | BfT |LED ON/OFFR&/H'LED OFF, F/z@CLI QT ILED#
BEDEHICERESNTVET,

QSFP+/QSFP28 20w KLED

LED & | JREE =ANE
ST | 100Gbps TU VI HHIZLTVET .
= s | 100Gbps T\ w hEEZELTWVETD,
my] | 40GbPS TUY UNRILTLET, Feld 106X 4E—K
T, VFNH 1 DUEDR— FTUVIHRIILTVET .
L/A & - 40Gbps T/ w hMEESELTWVET, F/eld, 106X 4E—

RT. LWIFNH 1 DLULEDR—hTIT w MEERELTVET,

U ORI L TVE B Ao

— | BXJ | LED ON/OFF K% >HLED OFF. #/zlZCLI_ FOIILED#
BEDBEMCERESINTVET,

Y R—I A ~iR— K LED

LED & |
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=T | 1000Mbps TUVIHHEYZ LTWVE T,

UE | 1000Mbps T/\T v hEXRIELTVET,

L/A =T | 10/100Mbps TU VOB EIZLLTVE T,

B | 10/100Mbps T/ hEERELTVE T,

— | SHKT |V obEIILTWE A
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1.3 HEBORIGEHE
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LED | & | e | RTINS
7 £ XY hEFER LR (RRR OBREEE L FONEEELET.)
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il @ | sy |VCSHEEDENT, 2500 \—L LTEIELTLET.
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DEMICRESNTFT (LED OFF. LEDFANRERTE.
EREHARERDIHALED I IE T UF D).
EBQ & | Rl | #3EIAY T, LIFOREEELET.
FIRIYIAIIN—DRYAY—E LTHELTVET .
i VCSHEEDEN T, SBHTHIEL TR,
T RYWIXIIN—DRAU—TELTHELTVNET .
R MR UERT
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T\ B/ FHHUBTONTVE T,
o | RA|USBXEU - DE#ENTLZT.
" LED ON/OFFR% >H* LED OFF., &fzldCLI_EDIT ILEDH#EE
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USBAEU—DEHRTNTVEE Ao

7EIXRV hERY hEFERALUERTR

=T

T7—LD T 7 DEBERRTY,

D -

HE

FRBICERHIMHESNTLE A,

#¥1 T7—LDI7DIN=IJ3VICLD. RY Y IORBRAGHIEE. UiR— bRESEDHEE
HENEREDHBEDHDXIODOT, HMBII[OATY RUT 7 LY TTHERLEE L,
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- UN=RI770—F BRIZv b UN—-XI77T70— (AT-PWRB00OR-70 & fcl&

AT-PWRB00OR-80) EAXR7 77 VETJ 21— UX\—X I 77 70— (AT-FANO5SR) Dffd+
BDETOHEELET . UN—RI7TO—EARE. AFRERBIRICEART T7Y
EJa—)U(AT-FANOS) 2BZRDEFL. ARFP T 7 VEY 21— UN—-RI 7 70—

(AT-FANOSR) Z 2 57ZED I3 TLEE LY,

F7VEIa—-IVORDRIIFHI

1 EBFADIV7UVEIV2—VDHRRI%E R SAN-TPBHET,

2 NYFRLH>T, 77VFEVa2—)bzpo<Uss|EHLET,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE
2 REBELER
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2.7 IF7VEIaA-IWZEWDFIIID

3 7T77PYVEY21—VEROYKIELAH Z7VEI2—VORIBE/NRIUDY v—
YOBBNNRIVEEDIMUEETHOSYEBLAHRE T,

4 TrPVEI2-VORRRIERSAN-TLDHET,

5 NETO7YEY2I-IVORYUMNTHATEY LE LT

68 CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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2.8 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZEbfil+5

SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DERUASIF D ez L &£ T

KE S RO W b AT-XEM2-12XS, AT-XEM2-12XS v2, AT-XEM2-8XSTm,
AT-XEM2-4QS, AT-XEM2-1CQICIFH T 3 (BI5E) T T D SFP/SFP+/QSFP+/
QSFP28 A RESNTLE T,

SFP/SFP+Z0v k. AT-XEM2-12XS-AT-XEM2-12XS v2-AT-XEM2-8XSTm# 73>

SFPEYa—-)b

AT-SPTXa 1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPTXc 1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPSX 1000BASE-SX (2;&LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (2;ELC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (2;:&LC)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (2;&LC)
AT-SPLX10/1 1000BASE-LX (2;%LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23ELC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (23&LC)
AT-SPZX120/1 1000M SMF (120km) (2;3ELC)

AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B

1000M MMF (550m) (LC)

AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14

1000BASE-BX10(LC)

AT-SPBD40-13/I- AT-SPBD40-14/1

1000M SMF (40km) (LC)

AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B

1000M SMF (80km) (LC)

SFP+EYa—Jb

AT-SP10T 1000/ 10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10Ta (Rev.C L) *' 1000/ 10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10TM*! 1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45)
AT-SP10SR 10GBASE-SR (2;i#LC)

AT-SP10LR 10GBASE-LR (2;&LC)
AT-SP10LRa/I 10GBASE-LR (23#LC)
AT-SP10ER40/I 10GBASE-ER (2;#LC)

AT-SP10ER40a/I

10GBASE-ER (2;#LC)

AT-SP10ZR80/I

10G SMF (80km) (2;£LC)

AT-SP10BD10/I-12-AT-SP10BD10/I-13

10G SMF (10km) (LC)

AT-SP10BD20-12 - AT-SP10BD20-13

10G SMF (20km) (LC)

AT-SP10BD40/I-12 - AT-SP10BD40/1-13

10G SMF (40km) (LC)

AT-SP10TWI1

SFP+5 1L I 75y Fo—J)b(1m)

AT-SP10TW3

SFP+5 1 LI 745y Fo—T)b (3m)

AT-SP10TW7#2%¢

SFP+5 1 LI 75y Fo—J)b(7m)

¥ 1  AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTm TO#EEIF KT R— ko
%2 (AT-x950-52XSQ) AT-SBx81XS16 - AT-SBx81XLEM/XS8 £ Di#EftlF KT R— ko

%3  (AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTm) XEM2 A1— RE*L (AT-XEM2-12XT -
AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTm) TOEHFDH T HR— ko

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE
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2.8 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZHmb{1i+5

QSFP+2Z0Ovw k. AT-XEM2-4QSZ T3~

QSFP+EYa—L

AT-QSFPSR 40GBASE-SR4 (MPO)

AT-QSFPSR4 (Rev.BLAk) 40GBASE-SR4 (MPO)
AT-QSFPSR4LC 40G MMF (440m) (23#LC)
AT-QSFPLR4 40GBASE-LR4 (23#LC)

AT-QSFPER4 40GBASE-ER4 (2;#LC)
AT-QSFP1CU QSFP+54 LI h7P 5y Fo—JIL(1m)
AT-QSFP3CU QSFP+54 LI h7 5y Fo—TJ)L(3m)

AT-QSFP-4SFP10G-3CU | QSFP+-4SFP+JLU—07 0 hIA LI RP 5 v F o —T)L(Bm)

AT-QSFP-4SFP10G-5CU | QSFP+-4SFP+JL—07 0 hIA LI RP 5 v F o —TJ)b(Em)

AT-QSFPSRAXT 7 A I\—=4 =Tl

ET3-MPO08-4LC-5 TJU—=07I KT 7AI\—=4—T)L(Em)

ET3-MPO08-4LC-10 IJL=079 XTI 7A4)\=4—=J)L(10m)

QSFP28 20w k. AT-XEM2-1CQA T a Y

QSFP28EJa—I)b

AT-QSFP28SR4 100GBASE-SR4 (MPO)
AT-QSFP28LR4** 100GBASE-LR4 (2;#LC)
AT-QSFP28-1CU QSFP2845 4 LI b7y Fo—TI)L(1m)
AT-QSFP28-3CU QSFP28454 LU b7 5 v Fo—T)L(3m)

¥4 AHRPOQSFP28XOw hTAT-QSFP28LRA ZFAT 2HA(1d. ZMR— MMIfec XY
RAVEF=TI—AE—R)Dfec cl91 J{SX—F—ZREL. FIFROFIE (FEC) ZHxR
BICEMELTLREEV,, Fe@ass CHFECZRMICREL TS,

- B BRFERINND SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 TIFEEFRIZWW e UFE EADTTIER
g <EEL.

- SFP+/QSFP+%5 4 LU b7 5 v For—TJ)b. QSFP+-4SFP+JL—U7 ORI T
PEYFIr—J)b. QSFP285 A LI NP S vFr—TJIL (AT YA LI "FP Iy For—T
V) &, BHREET TOEROIYR— MIREKD, hitRmE ORERIFYR— bRst
EEDFT, WHRAREDERDPUVELISEIF. FA LI NP5y FIr—TILESND SFP+/
QSFP+/QSFP28 EY a1 —)LZAWVT. FRIICRD TR ZIT oI XA TERIDLIICL
TLEEL,

- QSFP+-A4SFP+JL—07 YU A LT b7 5y Fo—JIL@DQASFP+ %I 5 —Hll&.
BHRBTOEADHZETR—MLTVET, BREMBCOVTOFMF, BitR—LX—
JETBRIEE .

- (@SFP+2XOv k) AT-QSFPSR 7 10Gbps X 4 X v Fik— k& UTERAY 2553,
BHBRFERD TV —I 7D hET 74 I\—4—T)UET3-MPO08-4LC-5/10] Z ML
ZEL,

- (QSFP+20Ovw k) ET3-MPO08-4LC-5. ET3-MPO08-4LC-10(x AT-QSFPSR M
T7A4I\—=4—TJ)VTT, AT-QSFPSR4. AT-QSFP28SR4 TOERIF Y R— MIRAT
ITOTTERLEE L,

- (SFP/SFP+20Ow k) AT-SPTXa. AT-SPTXc (& 1000M TO#E#HDH Y R— kL TLY
FI. 10/100MTHEAT BT LB TEFTBADTTERLEEL,
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- (SFP/SFP+2Z0Ow K) AT-SP10T - AT-SP10Ta - AT-SP10TM Z&&E Y 2%&(d. £TF

EAICKHEY % SFP/SFP+X0v hEZEEXO Y ML TLEZEL,, £SFP/SFP+Z0Ow

rDS5. FHMDSFP/SFP+R0O Y MCDHEHATEETT (AT-Xx950-28XSQlFEHA 1218,
AT-x950-52XSQ [FmA 24 8. #EIREY 1—IUAT-XEM2-12XS, AT-XEM2-12XS v2
[FAT-SP10T ZRA6E. AT-XEM2-8XSTmIZAT-SP10TZ&RA21E).

L L L Lldd ) i
~ -

- BAAYFIR—NE BRECKDTVCSHDRY v IK—bhEULTERTEE Y, CLILT

VCSHaEZBMICL. XY v IR—MIRETDIETRY v IR—M. Ry IR—bk
DEREZRR. FIeld VCSHEEZENICERET DERXA v FIR— MCEDEY, VCSHEE
[FHHIERE CHEM ESNTVE T,

1BH. VCSHEDBIURY v IR— MREDRIRICIF. Y RT LOBEEDDEICHEDET,

- SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DAHRICDVTIE. BSREBICHBH I IR—LNR—

[CBBOA VA RU— a4 RESRULTL S,

SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 O b {FFH 1

gl

¥

a

- EERDMEZESBIc8. SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28EXD {7 - BXD (&F L DERICIE.

ESDUR MR ISy TZT DI EFEERLERERZITOTLIEE L,

- (SFP/SFP+2Z0Ow k) SFP/SFP+[EU 35X 1 L—Y—RBTY ., AREFEBERICHKT 71

= =TIV AR F—FEDZEFLEVTL ISV, BICBEEHDBEENHBDFET,

- (QSFP+20Ow k) AT-QSFPSR4. AT-QSFPLR4. AT-QSFPER4[305X 1 L—H5—

R, AT-QSFPSR. AT-QSFPSRALCIZFI SR TMU—Y—RFTY . ARBEERFICTHK
T7AN=T =TI IRT Y —ZDEETIBENTLIEE L, FIC, HFHEE (V- i
KFEFE) ZANTU—T—RZHEIT DL, BILEEZRIBEHEHEDET,

- (QSFP28 20w k) AT-QSFP28LR4 (375X 1 L—Y—&F. AT-QSFP28SR4 (32

SATIMU—Y—RETY ., FUREBRICKT 7 N\—r—TJILPIARII—ZDEET
FENTLIEE WV, FIC, HFEE (L— BRFELE) ZAVNCTLU—Y—HZBRIDE.
BICEEZRABENHDET,

- SFP+/QSFP+5+A LY 7% yFor—TJIb. QSFP+ASFP+IL—97 Y hIA LY~

7HyFor—TIb. QSFP285 A LI NP FyFr—TJILUTF. FA LI KTF Y vFo—
TIV) ZN U TERSNDHEBOT7 —R(E. WFEBMDBAICERTDKRIICLTEE
Vo P—RDEBADREDHEBRATZI LI hF Yy For—JILTERIDE, Y3—h
PHEORREEDENDHDET,

- SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 [CfTBDY X ~1/\—[&. SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28

ZEATDEELSI FFETBENKSICLTLIZE N,
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2.8 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZHmb{1i+5

- SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28ZMbD 3T UL THSBERD I 2HBGF. LES<EZ
HIFTLIEEL,

- SFP/SFP+/QSFP+/ (AT-XEM2-1CQ_ET®) QSFP28[Fiky hR D v THEDIeth. B
DfFF - BDIFFULDIRIC, KEDERZY)DHEFSHD FTEA. AHEDQSFP+/QSFP28
A0y bDF. QSFP28EY 1 —)UHRARICY AT LOBEE Z{TIUEDNSHD XTI,
ELDEE BB OEY1-IVICEETIEE. YRATLOBEFSZTOIHENGDET,

- (SFP/SFP+X0Ow k) SFP/SFP+(C(&. 20w MADEZRE - D [FFULAIC/\Y RILDUT
WCTWBE A TERT VBN TWVND T A THHDE T, FRIFELEDTITH . HEENIC(E
RALCHDTY,

(=

D {13
AT-XEM2-12XS = HIICERBL & T

O SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 Y a1—)U

1 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 D7z > CRO W MMIELAH. hFveld&E
BETHLAAE T, NV RILHROTWB AT TIF/N\Y RILE EFTRRE (SFP/
SFP+/QSFP+/QSFP28 (e B 1IRRE) TELAATLIZE L,

- (QSFP+/QSFP28 20w k) A4KD QSFP+/QSFP28 20w hT QSFP+/
o) QSFPe8ERETIBOBER. I TITALICEDET.

- (SFP/SFP+20Ov M) FHBESDAO Y MMClE. SFP/SFP+Z TR R aE(CE
BULTLLEEL, BHESDAOY hCTIREFTDIEAEN L TFHEICHEDET,

2 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28ICH R F AN—=PMTOTWBEHBEF. ¥R HHN—
ZFTLET,

72 CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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O SFP+/QSFP+5 1L U 75 v Fo—T)b. QSFP+-4SFP+JL—07 9 k
FAVI N7 I vFr—TIb. QSFP285 (LI N7 FvFior—TIb

1T DROZ—OEREHF>TRAOY RIELAH, AFVEREDETHLAHET,
COEE, RDY FMITWETHESAFNEOLDITERLTIIZE L,

% - (@SFP+/QSFP28 20w k) A4AD QSFP+/QSFP28 20w ~C QSFP+/
QSFP28ZKET RDEEF. LIETITHUICKEDET,

- (SFP/SFP+X0Ov b) HFHESDAOY (& SFP/SFP+7ZTRITRI mE (&
BLTLIEEV, BHESOAOY hCIREFEITDAED ETECKEDET,

=7

2 BFOFIET, 5= VORMBIOIROA—%., £D160MEOR0OY ~IHE
L& do

mblEsL
AT-XEM2-12XS = BICSREBL & T

O SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 €< 1—Ib
1T B5—TWEETLET. REVIMOTOBERA TEREVZHELT, NV

PMROTWBRA TN\ RIvETHFT (SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 h 58 L
TSREICLTO). R0V R\DBEEZBRLE T,

2 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DMz > CRO Y hHBSIEREE T,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE 73
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2.8 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZHmb{1i+5

O SFP+/QSFP+5 1L U 75 v Fo—T)b. QSFP+-4SFP+JL—07 9 k
FAVI N7 I vFr—TIb. QSFP285 (LI N7 FvFior—TIb

1T OROA—EBOTIATZF>T. ROV EHASFREICEF > IT<SIEHREFT,

2 BEHROFIET, r—7ORMEOIRSE—% R0V FHBSIEREFT,

74 CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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2.9 HSREY1—IZERDIFSD

WREY 21— VOBMYNFHI-ZHRBLE T,
AT-x950-28XSQ. AT-x950-28XTAMICIF, # 7> 3> (BI5E) TUTFOIBEET 12—

PRAZENTOLET,

AT-XEM2-12XT 100/1000/10GBASE-TK— kX 12

AT-XEM2-12XTm 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-Tf— kX 12

AT-XEM2-12XS SFP/SFP+20v hx 12

AT-XEM2-12XS v2 | SFP/SFP+ZOw kX 12

AT-XEM2-8XSTm 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T f— kX 4
SFP/SFP+20v kX 4

AT-XEM2-4QS QSFP+20v kx4

AT-XEM2-1CQ QSFP28 20w kX 1

ER

- EELADIGREY 1 —ILIFERATEXRBADTTERLIEE L,

(AT-XEM2-12XT - AT-XEM2-12XTm « AT-XEM2-8XSTm) AT-XEM2-12XT &
100M/1000M/10G Full Duplex, AT-XEM2-12XTm, AT-XEM2-8XSTm (iR— k1 ~
4) [£ 100M/1000M/2.5G/5G/10G Full Duplex TOBEDHTR—ELTWVWET ., F
—hRIYI—Y 3 VERBEEREICHHDSTF,. 100M Half Duplex TERI DT &IF
TEFBADTTEELEE L,

- (AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTm) SFP+E< 1—)U AT-SP10Ta -
AT-SP10TMD#EfEIdFR T R— T,

HREY 2 —ILOED FFh e

Qe HEJDMEZRTS D, IRET 1—IVID T - IO IFFUDEEICE. ESDURX MR b

sEa
=9

il
i

Sy Y DEEHBRLERRZEITOTILE,

c IRREY2—I)LAOY bOAN=/RIVIF IBREY 1—ILZEETDEELS [FTEE
WKRSCLTLIEEV. AN=NRIVERDFFTHELIET, ¥ v—YDOBID@EICIT
DNEY,

c IRREY1—-IVIEIRY RRDy TGO BROAT - D IFFUDERIC, AFDERZL]
DRBIFHOEBA. EL. Ry FRT Yy TZTSERE. MTORICTERLIEE L.

- AT-XEM2-12XS / AT-XEM2-12XS v2 / AT-XEM2-8XSTm / AT-XEM2-4Q8
/ AT-XEM2-1CQ7ZRY hRD v TIHEEE IREY 2—)UD'S SFP/SFP+/
QSFP+/QSFP2872 9 N TED [T UfIREE T, HREI 2 —ILDED (L - BXOF
[F7Z{T o CTLIEE LY,

- AT-XEM2-1CAAEMDMIFSNTWV RO Y MCRIEDIESE (BUFE) DIREY 1 —)L%Z
WOfIdEE. Fleld, BEDEE BLE) DIREY 2 —/LHEDfIF5NTLzRO
v MCAT-XEM2-1CQZED I EEF. YRT LZBIREELTIEE L,

Ffe. Yr—YZEEBLTHSFEASNTULENROY MZAT-XEM2-1CQ7ZED 7
BETH, VAT LEBEFHLTIES L,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE 75
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2.9 IBEEY1—-IZEWMDHIFSD

+ HEREY 1)Ly bR T v IE, CLICRREND X v E—IZHR UENASIToT
<f2ELe BDEFFUETE. BDNIETERICUTOA Yy E—INRRINET. N
SDOAYE—INRRINTH S, ROEEICEOTLIIZEL,

BOEFFULET Ay =T

l Removal event on bay A.B has been completed ‘

BONEET A=Y
l Configuration update completed for portA.B.Y-portA.B.Z ‘

HREY 2 —)LDRYy b XD w T#IC, SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 MELD 40—
JILOEGRZETIHBED. MONITRTOX Y t—IZ#ERBLTHSEBL TS,
CIBREY 2 —IVERD[FFUE. I ICIDFHIFEBEICITOX v T—IDRREN.
HREY 1 —)VAEUSERHESNENC END D E T, TDHEE. Xy Il

—EIBREY 2—/)LZRDEFFLTH S, BERDAIFELIICLTLEEL,

l Unable to initialize XEM in bay 1. Please remove and re-insert the XEM. ‘

1T AN—NRVZBRYIFTLET, HREI2—IVDIERRI%Z RS54 /N—TPBD,
BRRXIZF > TAN—NRIZESIEBLET. AN-NRIVIEE EHBOREP
BRICOLBICBUETIDT, KPICREL T ZS 0,

2 WREV1-VEEEITsHSEHERLE T,
BENRIVO—ABICHBPYREDNEFICBDLDICLTIIZES L,

76 CentreCOM x950 1) —X ER{RHBAE
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6

WREY 2 —)VRBEOESICIFEDN DY, R0V FADEICEEEZROL—ILH' D
UET (TR AARLU—LEFOET ),

WEREY 21— VAREDEZHA FLU—VICIFDBLDICLBHS, HEREY 21—
ROV RCELAHE T,

TEEV1—ABOE

WEREY 21— VOFIBNARIVAY v —VORIBNRIVEXSDUBF THO<U L
HLAHFE T,

Ry ERDVITEICE. CLHICRUNBET X vE—IPRREND I EZHRL
T<iZEbe

WREY 2 — VDRI I%Z R SAN—TLDH&E T,

M ETHREY 2 —VORYFNFHTY L& L

WREY 21— VZEBMYIFTIRE, BRRIZFSAN-THBD, HRRIEZFHF>TH
<Y LSIEBLET,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE 77
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78

2.10 Ry PO —JKBEZIERIT D

FAHEBICIVE2—R—PHORY FD—OEeHHTLE T,

=TI
BRI —T I ERAEEBHEEIUTDEBY T,
R—bk ERT—IIb RAIGIXRIERE
10/100/1000BASE-T | 10BASE-T UTPATIU— 3Lt
- AT-x950-28XSQ "' T00BASE-TX |UTPAFIU—BLE
- AT-x950-52XSQ ™ 100m
- AT-SPTXa*? T000BASE-T |UTPIV/\YAR-HF7IU—BLLE
- AT-SPTXc *?
T00BASE-TX |UTPAFIU—5LIE 100m
T000BASE-T |UTPIV/\VAR-H7IU—BLLE
T0GBASE-T*® |STPATJU—6
— 100m
STPAFIU—BA
T00BASE-TX |UTPAFIU—5LIE
100/1000/2.56/56/106BASE-T | | OO0BASE-T 100m
- AT-XEM2-12XTm*3®  |2.5GBASE-T**|UTPIV/\VAR - A7 IU—5LE
- AT-XEM2-8XSTm*®  |5GBASE-T**
- AT-x950-28XTQm ** UTPAFdU—6 55m
- AT-x950-52XTQm™® | |0GBASE-T*® [STP A7 JU—6
STPH7JU— 6A 100m
T000BASE-T |UTPIV/\YZAR-A7IU—5LLE |100m
1000/10GBASE-T UTPATIU—BA
- AT-SP10T 10GBASE-T*® |STPAFIU—6BA 20m
STPATFIU—7
T000BASE-T |UTPIV/\VAR-H7IU—BLLE
1000/10GBASE-T UTPH5JU—6A
'Aﬁfggfﬁj;) 10GBASE-T** [STP77JU— 6A 100m
STPAHFIU—7
1000BASE-T
2 5GBASE-T*4|UTPIV/\YAR - A7 JU—BLLE
1000/2.5G/5G/10GBASE-T | 5GBASE-T** 100m
- AT-SP10TM*® UTPAFIU—BA
10GBASE-T** |STP AT JU— BA
STPATIU—7

1000BASE-SX

Gl B0/125VILTFE—RDT 74 )\—

550m (X 500MHz-km )

- AT-SPLX10
- AT-SPLX10a

- AT-SPSX Gl 62.5/126VWILFE—RT7A)(— 275m (ImxHE 200MHz-km )
RIEREA 1000Mbps ¥ |Gl 60/125VILFE—RT 7 A )\— Tkm

- AT-SPSX2 Gl 62.5/126VILFE—RT 7 A )(— 2km
1000BASE-LX 2V IWE—RT7A){— (ITU-T G.652%4L) 10km

Gl 50/125VILFE—RT 7 A )\—*7

Gl 62.5/125TILFE—RT7 A /)\—*7

550m (fEk51 500MHz - km §¥)

2 RECER
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R— bk ERT—TI BRAIGIXEERE
1000BASE-LX IUIIE=RT 7 A= 10km
- AT-SPLX10/I (ITU-T G.652#41)
REEBEA 1000Mbps 3t |V IILE—RT7A)\— 40k
- AT-SPLX40 (ITU-T G.652#H1)
RIEBEA 1000Mbps ¥ |V IIVE—RT 7 A )(— 80Km*®
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652%41L)
RIEBEA 1000Mbps ¥ |V IILVE—RT 7 A )\— 120km*®
- AT-SPZX120/I (ITU-T G.652#H1)
1 035 1000Mbps ¥ |Gl 50/125X)LFE— R T 74 )\— 550m
- AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/125XIFE—RT 7 A /)\—
1000BASE-BX10 VI E—RT7A)I\— 10km
-AT-SPBD10-13 - 14 (ITU-T G.652#H1)
108 75[E 1000Mbps ¥ |~ VI ILE—RT 7 A )\— 40km
- AT-SPBD40-13/I - 14/1 | (ITU-T G.652 #£#il)
1. 0%75E 1000Mbps ¥ |2V I IVE—RT 7 A )\— 80km*®

- AT-SPBD80-A - B

(ITU-T G.652 #E4lL)

Gl B0/125FXILFE—RIT7A)\—

66m (fmxEE 400MHz - kmB)

82m (X1 500MHz - kmB)

10GBASE-SR 300m (EEEE2000MHz-kmi)
- AT-SP10SR 400m*® (faxki 4700MHz - km B5)
. . 26m (m&Hig, 160MHz - km B)
Gl 682.5/125VILFE—RT7A){— 33m (i 200MHz - km )
10GBASE-LR o . .
- AT-SP10LR (/lT/UQT) lf&)g;_&;” = 10km
- AT-SP10LRa/l
10GBASE-ER s . .
- AT-SP10ERA40/I (/lT/UQT) é{&)g;@f/ = 40km
- AT-SP10ER40al/l
REEREA 10Gbps ¥t VD IE—RT7A)\— 80Kkm*®
- AT-SP10ZR80/I (ITU-T G.652%EH1L)
1,075 10Gbps VIV E—RIT7AI\— 10km
- AT-SP10BD/10I-12 + 13| (ITU-T G.652 #£4il.)
1 D3 5E 10Gbps 3 VI IE=RIT7A)\— 50Kkm
-AT-SP10BD20-12-13 |(ITU-T G.652 #4#1)
1075 [E 10Gbps ¥ VIWE—RT7A)— 40km
- AT-SP10BD/40I-12 - 13| (ITU-T G.652 #£4il.)
SFP+5 4L KNP &vFo—TIb
- AT-SP10TW1 m
- AT-SP10TW3 3m
- AT-SP10TW7 7m

40GBASE-SR4

OM2  |30m (fmxs 500MHz - km )

GI50/125VXIVFE—RT7A)\—

OM3 | 100m ({mxF5iE, 2000MHz - km B5)

- AT-QSFPSR
OM4 | 150m (5215 4700MHz-km)
40GBASE-SR4 OM3 | 100m ({55 2000MHz-kmE)
AT ERILFE—RTFA)—
AR ) CI80/12BNILFE=FT7 A OM4 | 150m(fmes4700MHz-kmBs)
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80

2.10 Ry M= RBZERISD

R— bk ERT—IIL BRAIGIXEERE
OM3  |240m ({551 2000MHz-km B)
" OM4  |350m(fExkts4700MHz-kmBs)
e smalc |G 50/ 185 TIFE— K741 (— 440m (528,
OM5  |4700MHz - km@850nm
2470MHz - km@953nmB)
40GBASE-LR4 YUIINE—RT7AI\— 10km
- AT-QSFPLR4 (ITU-T G.652#H1)
40GBASE-ER4 VIV E—RT7AI\— 40k
- AT-QSFPER4 (ITU-T G.652##41)
AT-QSFPSRA JL—07 9 KT 7 A IN——T "0
ETS-MPOOB-4LC-S | o\ o)) B <) F E— KT 74/ (— (OM3) |2
- ET3-MPO08-4LC-10 10m
QSFP+5 AL U KNP & wFo—TIb
- AT-QSFP1CU m
- AT-QSFP3CU 3m
100GBASE-SR4 . X OM3 |70m(fmEsE 2000MHz - kmE)
- AT-QSFP28SR4 Gl 50 BERIVFE—FI7 /= OM4 | 100m (fmx4700MHz - km B)
100GBASE-LR4 VI E—RT7A)\— 10km
- AT-QSFP28LR4 ™' (ITU-T G.652#41L)
QSFP+-ASFP+JU—07 I NFIA LI KNP ZvFor—T)b
- AT-QSFP-4SFP10G-3CU 3m
- AT-QSFP-4SFP10G-5CU 5m
QSFP284 1 LU h7 &y Fo—TJ)b
- AT-QSFP28-1CU m
- AT-QSFP28-3CU 3m

1 ABBOYR—I KXY MR— K& 10/100/1000M Full Duplex TOBEDHFTR—LTVET .

%2 AT-SPTXa. AT-SPTXcld 1000M TOBEDH Y R—FLTWVET,

%3  AT-XEM2-12XT (& 100M/1000M/10G Full Duplex. AT-x950-28XTQm -
AT-x950-52XTQAm - AT-XEM2-12XTm - AT-XEM2-8XSTm GGR— k 1 ~ 4) [
100M/1000M/2.5G/5G/10G Full Duplex CODBEDHYR— FLTVET

4 RAXGXEHIIERETHD. EEOGRERHIIERREICLO>TELDFT,

%5 RAGXRERSERETSHD. EEOGEERMSERRBICE > TRLEDFT, Fe. BELRT—T
JLRHEBDSD ) A ADFHEEKRT DD, STPT—TJILDFERZEBITITHLETD,

%6  AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTm CTO#ELEEFRY IR— T,

%7 RIVFE—RIT7AN—ZFERTBIECE. WHTDE—R- AT 3aZyd - \yFI—R%EF
AULTLIEE L,

%8 {EAS—TJILMIE%RH 0.25dB/kmIUT. HEH 20ps/nm - kmDIEE T,

%9 N—ROUT7UEY3VRev.GUBETHBULTWET,

%10 AT-QSFPSR4. AT-QSFP28SR4 TOEMAIFY R— MEIRNTT .
%11 ARROQSFP28 20y hTAT-QSFP28LRA Z{EAT 215E(E. ZZHK— MMl fecOYY R (1Y

F—T1—RE—R)Dfec cl91 NSA—5—=ZREL. #I/553RDE]IE (FEC) ZHRMICHIMELLT
LIEEV. AR THFECZBMICEREL T LE L,
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EBHROULDI

Qe STPT—T)b. SFP+/QSFP+45 1 LU b7 5 v Fo—T)b. QSFP+4SFP+JL—o7 D

e NIAUVIRNPEYFo—TJIb. QSFP285 A LI hPHyFor—TJI AT A4 LI v7%
YFT—TJ)) ZN L TERENDHEDOT7 —R (. BFEEMOBRICERTDKIIICLTL
REW. P—ADBMDRIEDHEBELZSTPI—JIb. AL T NP5y For—TJ)L TR
THE Va—MOHREORREFDBNDSHDE T,

SFP+/QSFP+45 1 LU b7 5 v Fo—TJIb. QSFP+-4SFP+JL—o 7D M AL T K7

eop ZYFT—JIb. QSFP2B8Y (LI KNP F vy FU—JIVEEY 2 —IbET =TIV —HEITT,
BHREFIBEICDOVTIF. 69X—Y [SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZEXh{F(1 2] Z#TEL 2
=0

10/100/1000BASE- T 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TiK— k
MDI/MDI-X BEhEREAEIC K Y, #EREDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDDH 5T,
AkbL— F/bDRO}tEb@’T TWERATTEHERAT BN TEE T,

7 AR&E&GD10/100/1000BASE-T R — k & 12(& 100/1000/2.56/5G/10GBASE-T
A—FCUTPT =T IVDRI-45 DO AR ZLIAHFE T,

2 UTPr =7 Lbo0o3 > —mORMI RO A — % E#EHSEOD
10/100/1000BASE-T AR — I & 72(&100/1000/2.5G/6G/10GBASE-T R — [
ELABE T,

1000/ 10GBASE-TiK— bk

O 1000BASE-T
MDI/MDI-X BEhEREMBEIC L Y. #ERFEDR— kDB (MDI/MDI-X) [ICHDDH 5T,
2hkL— I\/'DDZ(D&Eb(D’T TWRATTEERAT BN TEE T,

O 10GBASE-T

MDI/MDI-X BEhER#EHAEIC K Y., #EREDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHD D5 T
ARU—F/H0ROEESDT =T VRA TTEHERI BN TEEITH. ARG+
STNWEBF B, A= RAMTZ2BRTHEZ2BTIOLET,

7 #REY2—)UD1000/10GBASE-TAR— ~CUTP/STP =7 VD RJI-45 Ix 5
B ZLAHE T,

2 UTP/STPT =TV DH 5 —mDORIM4EIRHL AN — % ERMEES D
1000/10GBASE-TAR—FICELAHF T,
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2.10 Ry M= RBZERITSD

FR—b
X7 7 A N—=4 —T )V SFP/SFP+. AT-QSFPSR4LC. AT-QSFPLR4, AT-
QSFP2BLRAICIFLC IROA—HEBSNcLDZ CRRLIZS L,

AT-SPBD Y U — X, AT-SP10BD ¥ U — X U4 D SFP/SFP+. AT-QSFPSR4LC,
AT-QSFPLR4, AT-QSFPER4., AT-QSFP28LRATHEARI XTI 7 N—o—T )3
2ERTIRICB2TOVET, ARRO TXZHMIDESDRXIC, AREBD RX 7= H#HHESt
DHESO TXICHEmL TIES 0,

AT-SPBD > U =X, AT-SP10BD YU =X ZERETRQDBREDOHKZANDICD,
1ERDHT PAN—r =T TBENTEET,

AT-QSFPSR. AT-QSFPSR4. AT-QSFP28SR4 M#EiwICIE. MPOIRO A —N'%ES
SNicb Dz CARRLSIZEL,

1  AEKRICEEBLUICSFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DK R — KT 7A N4 =T
WDIRHA—7%ZLIAHE T,

2 HXIFPAN=T—=TIDOEI—HO IR AN —ZEiGFMSBSRAORR— FIELRA
HETo
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2.11 A9y IEHEdd

VCSHREZFABL T, ARV OERZET 51 FZHABLET,
VCSIBIRABEBDRAAVFDR— BT —TVTHEKITBDIEICLY, RENICTS
DRAVFELTEEFSEDHAETT

CI Tl VCSOMBIERICHIT D, BHRMGRERTFIRCIRERICDOVTHBLE T,
VCS DIHAREN SBAE TORNICOVTIE IV RFU D7V R ZTEBLCE
(/\O

VCS [CRIY 25HlISBRRIE. EAR—LR—J(IBED IV Y RUT 7 UV R [CER#ENT
WET, SERADKER. #F[aAYY RUT7LUYRIDIN—FvILYvy—YRF v (VCS)]
ZEHBHPHCIEDNEZE CHERL EE L.,

Ffee T7—LUTT7DN—=I3VI[CKD. YiR— bPRIRELDEBEDOHENELEDIBEN D
DEIDT. FBFIIVYRUT7 UV R TTHERLIEE .

ek

L
FRBNOVCS DHATE, UTOMBEMOET.

O RIVIEIaA—IWOIT7AN-RIVIEIa—)b. hyI\—RFYITEIa1—)l)
25w UESICERT 2 SFP+/QSFP+/QSFP28 D35, H T 7 A IN—=4—TJIL5 A T=[D
FAN=REIYOEI21—=)V]. UTPT—=DIVEATERUIA VI NIV FIor—DIL5A4T
ZIHYIN—=REYYIEI 21—V EFUET,
[RFYOEI 21—V EREULTVDEBEEIF. [T7AN—RIvIEI 1)U E[AYI—R
HyvOEI 1)U DEAZERKUE D,
Fle. RV IEGICERITSEY 12— I)LDRERIZRA T, [SFP+T77 A N\—AFvIEI 1
= DRIICHERCEDHHDFET,

O  VCSII—T. RFYIAVI\—
VCSHBEICK D TESNBDIREBHIE R A v FZVCS J)L—T. VCST)L—TZ M3 i«
DAAVFERY v I AN —EFOET,

O RIYIUVY, RFvITiR—b
AY W OEGIERAT 2M— b [R5 v IR— ] EFUERT,
BHEUIC2B8DRY v I XY N—BDERZE [RYy I UV T ] EFUET. AFvIUVIE
EBHDRY v IIR— D SERSNS I EBHD. AR, BEREA0CbpsDASFP+7Z2/R—
MEFA LT, 80Gbps DFEEIEZRD 1 ADAY v IUYTEULTRDRS CENTEEXT,

VCS DHBELBHERGEIUATDESYTT,

O RYvIEHNVCSII—T&HID)
8B (NRAF—1H. AL—T1~78)
SBULZRY v ITRHEE. ATy IUVIICRREZERCE. MESHZSHDICH. BF
[FBHOIN—bZEERL. RYYIUYIEY V IRICERIT DI EZHIITHLET,
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2.11 A9y IEHGETD

O RYYIR—MIXVI—=&BD)

R—b BIERE (AR5 v IR— MY
AT-x950-28XSQ-AT-x950-52XSQ-AT-XEM2-12XS- AT-XEM2-12XS"
AT-XEM2-12XS v2-AT-XEM2-8XSTm:

SFP/SFP+i— k

AT-XEM2-12XT: 100/1000/10GBASE-T ii— k

AT-x950-28XTQm - AT-x950-52XTQm - AT-XEM2-12XTm - AT-XEM2-8XSTm
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T /R—

MK QSFP+/QSFP28 ii— I~ (406G R w U EY 1 —)UIEHE)
AT-XEM2-4QS QSFP+7R— k

A QSFP+/QSFP28 /K— ~ (100G R w U EY 1 —)UIEFE)
AT-XEM2-1CQ QSFP28 /R—

10Gbps | &ABR—h

40Gbps | |mA4HR—b

100Gbps | &A2R—b

ERDKR—hZRY v IR— b&UTERTRE

ANE, REY 2 —I)LDEXA v FR—bE BEICKOTVCSHDRAY v I R—bEUTE
FATEXT,CLIETVCSHEREZBMICL. RF Y IR—MIREIT DT ETRY v IR—BIC,
AYw O iN— bDOREZHR, F/cld VCSHAEZEMICRET D ERA v FR—MIEDET,
VCS ISR E CTEMESNTNE T, 58, VCSHEEB LU RS v I R— MREDKR
[ClF. YRAT LADOBEEHREICIED T,

BUEERE. AUAT 1751 TDRY v I R— NEfERRTHRE

VCS I —TATIF. BEREEAT A 7IATHEIUTHNEERCEET. FIXEE
AT-x950-28XSQ M SFP/SFP+ X O v b £ DAT-SP10T & AT-x950-28XTQAM D
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TiN— hZEA LAY v IEHEHEETT . oo mx
BHDELED T 7 AN—RY Y IEI1—VERELCERI LB TEET,

2L BUXT 4 754 TTHO>TH, B—AXVN\—LETEER— FEHREI 12—V LD
R—hERESEDRY v IEHIFTIR—bLTVE B A,

AFv oYUYo DFHEHEER—T S
VCS JIL—TATIldE. INTDREY Y I UV I DHEERZR—I DMENDDET,

VCS J)L—7 (& CentreCOM x950 ¥ U —XMDH THE T
ftbDVCS UiR— MR EDREF TET B Ao

Ay v I R— MERREREES
Ay IR— bEICDR Y D —I#EEZEER T D EFTEE A

LIVIVY—UVIRAYyI—AEvIEIa—)L - 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T
R— MERRIME. T7AN\—R5 Yy IEY 1—)VERRIER
LIVIVY—=UYIER NVAF Ty IA Y E—IDRXRRIEICK > TREERZT S/
HOFHIVITT, VIVIVY—UVIZFEATDIEEIE. BEXVI—DYR—I XY
hR—b (ethO) MEBDAA v FIR—h I R—bZUIUIVI—UVICEREL. B
T=JITERLET, LIUIVY—UVIDERIF. AvI—RAFvIEIa1—L&EF
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T /R— MEAKIFMA. T7AN\—RFvIEI1—)UE
RAREERELEDET,

BB, ethOZLIUIVY—UVIICRELTVDHAE. ethOZBBEDYR—I XY MR—
MEUTHBEAIDCENTERT, AMvFN—heLIUIVI—UVIICRELTVDE
Gl ZEAAMvFR—MMILVIVIVY—UVIFRAELED, tORRICIIERTEE A,

CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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M,V I—T1—RET=T

ARV OR—EELTERITEGEY 2 —VER— b, BLOERT — TNV ERKREEE

BEUTOESD

YT,

R—bk

ERT—JIb

RAITIXEERE

AT-XEM2-12XT - AT-XEM2-12XTm + AT-XEM2-8XSTm - AT-x950-28XTQm - AT-x950-52XTQm {SE FBF
100/1000/10GBASE-T iii— k - 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T ii— k

{5 SFP/SFP+

UTPATJU—6A 55m
STPATJU—BA 100m
STPATIU—7 100m

A0 . AT-XEM2-12XS « AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTm {5l
10G77AIN=RFyIEIa—)b

GI 60/125FRIVFE—RT7A)\—

66m (X mE 400MHz - km i)

82m (fEXFHH 500MHz - km E5)

300m (fmix#4 2000MHz - km BS)

AT-SP10SR
400m™! (fEXEE4700MHz - kmE)
. 26m (fE%®i 160MHz - km %)
Gl B0/ 125VILFE—RT7A/)\—
FERITA 33m (fE£H5 200MHz - km )
AT-SP10LR N . N
NA — K75 — z FEYN
AT-SP10LRa/I VI E—RIT7A)\— (ITU-T G.6524#) | 10km
AT-SP10ER40/I N . N N
I —RKR7J5 — - SEYN
AT-SP10ER40a/] VIIWE—RT7A)\— (ITU-T G.B52#H) | 40km
AT-SP10ZR80/I | ¥ )VE—RT 74 /)\— (ITU-T G.652%#L) | 80km
AT-SP10BD10/I-12 . . . .
3 — Ry A)\— R SEHL
AT-SP10BD10/I-13 IV E—RTFA)\— (ITU-T G.652%#1) | 10km
AT-SP10BD20-12 N . N
3~ —RI» C— B SEHL
AT-SP10BD20-13 VIIE—RIT 74— (ITU-T G.652%H) | 20km
AT-SP10BD40/I-12 ) . . .
S —RKR7J5 — - FEYN
AT-SP10BDA0/I-13 VI E—RTFA)\— (ITU-T G.65244L) | 40km
10GAYIN—RF v IEIa1—)b
AT-StackXS/1.0 m
UTPATJU—6A
AT-SP10T STPAFIU—BA 20m
STPAFIU—7
AT-SP10TW1 m
AT-SP10TW3 3m
AT-SP10TW7 7m
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2.11 A9V IEHEZTD

w—b ERs—II RAIGIXEERE
A{KQSFP+/QSFP28 20w k. AT-XEM2-4QS fEFF
400G T7AIN—RZ v IEIa1—)b

OM2 | 30m (fmix s 500MHz - km )
AT-QSFPSR GI 50/125RIVFE—RT7A){— OM3 | 100m (fmix#Hs 2000MHz - km B5)
OM4 | 150m (fmixtHE 4700MHz - km E5)

d . . OM3 | 100m (fmxig 2000MHz - km §5)
“Geueite |I50N125VLFEKII AN e e 4700N iz k)
AR | IIE— KT 7415 (TUT G652 [

AT-QSFPER4 40km
40GHYI\—RFYIEIa—)L

AT-QSFP1CU m
AT-QSFP3CU 3m

&K QSFP/QSFP28 20 v . AT-XEM2-1CQ fEREF

100G 77 AIN—=RFYvIEI 21—\l

OM3 | 70m (fmx&ig 2000MHz - km B%)
OM4 | 100m (fmig 4700MHz-km §%)
AT-QSFP28LR4 | > J)LE—RT7A){— (ITU-T G.652%H#L) 10km

100G AYIN\—RFvIEI 21—l
AT-QSFP28-1CU m
AT-QSFP28-3CU 3m
%1 N=ROT7UEY3VRev.GUETHIELTVWEY,

AT-QSFP28SR4 | Gl 50/125NILFE—RT7A){—

EROULDL I

MTOSATE. BRIZYFEVOTCAERIVAR—RY HE SYv—YICRMUNT SN
TLBEDELET, BB BRI=-V b, #KREY2—J)b, SFP+/QSFP+/QSFP28EY
21— )VORUNMNFDICPERSRICOVTIE FesRL T<rsl, AT-StackXS/1.0
[CDWTE BALORPRYFI—TIVERUFIRTRUME - BRURBT LZTOE T,

B5R—Y[BR1= Y MERD{HI 2]
75R—Y HRREY 1—)LERD I 3]
B9~X—J [SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZR D 1133 ]
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T VCSHOMN—T%zBRIDDICHEBELGEM EFTICERBLTIZSO, AlELT,
AT-x950-28XSQ 28 TQSFP+R AV HEY 21— )V BARLTVCSII—T%iE
BRI BHEILBEEMERIIELET,

25U DX BT v —Y 2A
IEEY 31— VEERL TRES 588 2
7 AI—A5 v DTS 21— ERE
o 2i— NEROBE 418
QSFP+EYa—)L I = FEEDES 8
P 2fi— MEROBE 2%
KT 7 AN~ =T T Ernhe e
HNYIN—RE v DTS 21— U
i ey |2 FEROES 2f
QSFP+5A Lo NP oy Fr—T e el B
VDD PPl i
RF—IAY hf— b (ethO) AR | UTPT—J)U ES
MRREY 21—V EEMAT 5BA &
(&fE, AT-XEM2-12XS/AT-XEM2-12XS v2/
AT-XEM2-BXSTm/AT-XEM2-4QS/AT-XEM2-1CQ) *
A U FIR— MR SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 £ 21 —)LML) 2f
FnH
UTP S —ILEIaR T 7 A/ \—5—T)L 1£°

¥ SFP+/QSFP+4 1 LU K75y Fr—JILDBE1E 18 (U —JIVIETE)

2 REVIOAIN=ERDBYr—IZBRELICL. BROICEY v—YZBE TR,
ATFOEZE=TT>TIZS 0,
I F7—=LDTT7IN—=I 3 DR EF—
A=K7y TAV T4 TDHEREINY I 7 v T
- VCSHEREE R 5 w U R— hDBEZL
AW I AV )\— IDDERE
CRI—=KTPyTAVT 4 TDFRE
cTA—TF Y —SA Y ADERE G~

91 R—YTACERICHER TS
B 93~—Y[DCERICERT 3]

3 FIR2OPHBRENTEY LIS, 8Yv—YOBERENYE T,

4 RRVOEI1—-VEBRIBBEIF. Yr—VICREAYOEI2—)VEMYNT
i@—O

69— [SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 B D 1132 ]

5 JBYv—Ym@EIRT—TITHKEL, RAVvOUVOETERLET,.
Y —YEOBRRICOVTIE 83X=YD[HE] L0 IV FUTPLY
REBEICLTIIEE 0,
Flo. BT —TWOEHEAECDOVTIE 78X=ID [ ~D— L% it
I lesRLTIESy,
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2.11 A9y IEHGETD

6

7

10

ARV OXIN=—DEHEHTY L2, Y v —VICAFICEREANE T,

LEDRRZHRLETo

BAVUN—F BBRICAYvE-—IZBLTYRE—%EEL. LBIIGUTID
DOBEEVBTEZTOET, Y v —YDRT—ARRLED(7EH XV KLED) T, R
RYOXUN=DABERG<SKQUMTLTOB L EHRLTIZS 0,

Flo. BY v —YDQSFP+ROW FLEDDL/ADRICKATLTOWB &% MR L
T<izEly

38, LED ON/OFFAR&AVICK > TLED OFF(I3LED) ICERETHET. RT
—RALEDDEIEIAY RS, YRA—THNIERDS1V" " AL—TT
HBNETROS 1V "HRUTL&E T,

LEDERRICEBED G HNIEVCS HIV—TDiEITT TTo

VCSOW—ThELIch. BBICKHUTVCSOV—TOMBAREEZTOE T,
LYVIVY—UVH%EBARTEHEF. YR—I AV FR—k (eth0) MEERDXR
AVFR—RIR—bELIYUIVY—UVHICHELTIIES D,

LYV IVY—UVHRICHELICEAYN—DR—F (ethODRA v FR—F) B
T@ T =TIV TERLE T,

NR—=IAVR—F(eth0) Z#LUIY VIV Y—UVHIZH TR BREOYR—IA
VER—FELTEHABLICVEEE. UTPY—Ta2AM ERRLT ROED
E£OIZ, ¥R=IAVRR—R(ethO) BICUE—&2— HUB Z#EHL T<IZE 0,

15 9 B oooooooooo =52 etho
| 01510 coooooooooo =" O

ey == etho
|[1 % %) Sooooooooss =8

Jy—o2
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2.12 VY- EEHET D

ABIR(ICHREATOCHODIV Y —)VEERLE T,

ABROIVY —VR—FERIM4IROEA—AFRALTOVE T, BARTR
CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, & (EAT-VT-Kit3Z2 AL T.
AEFEI VY —IR—rETVY—=VDY Y PIR—k (F12IFUSBR—F) KL
9,

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2. FfcldAT-VT-Kit3Z{#EH U fciEkild
F8 JHIIMERIEZWcUEBADTTERELEEL,

avJ=
VY —VICE VT100% 3 R—F LICBIEY 7 b PAEMET 53V E2—&—,
FIRFIFBEIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BfimRz EAL TS,

BEVIRIITPOHREICDODVTIE, 97X—=I [OAVV—)LF—ZFIV=HRET D] THAL

eV &9

vV

o — 7 )V (E 2 BR5E B D CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, &7zl
AT-VT-Kit3%& AL fZ= 0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: YR—I XY r—TJ)bFwv b
MUFOIVY =) —=T)uH 3Kty IR >TWOWETD,
- D-Sub 9EY (#X)/D-Sub 9K~ (XR)
- RJ-45/D-Sub 9K~ (XR)
- D-Sub 9K (#XR)/USB

CEROIVY =)D ) P JuR—k (D-Sub 9EY) F1clFUSBR— A\ D#
BOTEET T, 8P, USBR— HEMBBFOXIG OS (FEEHR—LN=IIZTIHE
< 1IcE b,

O CentreCOM VTKit2: RJ-45/D-Sub QY (X R) Z#RS-232 5 — T
O AT-VT-Kit3: RJ-45 (XR) /USBZRIVY =L —T b

UTPS =2 (BI58) Z#k LT, JEAOIYY — DO USBR— N\ D#EFED
BT, 98, USBR— MMEMREFDNIG OS [FEEA R — AN—IIT IR
feEl

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE 89
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2.12 AVV—-IVEERTD

EBHROULDI

71  CentreCOM VT-Kit2 plus Ffzl& CentreCOM VT-Kit2
AEROIAVY —JUR—RICDIVY = =T VD RI-46 IO —Al%EH L £
B

AT-VT-Kit3
ABBOIVY —JUR—FZUTP =7 (8158) O RI-45 IR —Rl% kKL
F9.

2 CentreCOM VT-Kit2 plus &F/zld CentreCOM VT-Kit2
V=T =D D-Sub x5 —BlA DIV —)LDIY P IJuR— TR L
F9,

AT-VTKit3
UTPS =T (BI58) DES>—7F% AT-VT-Kit3 D RJ-45R— ~ZHH#t L. USB A
RATIROR—%IVE2—A—DUSB R—THEmLE T,

CentreCOM VT'KIt2 pIUS / VT'Kit2

AT-VT-Kit3

D-Sub 9E (XR)
-@

USB A1~

CentreCOM VT-Kit2 plus Efzld CentreCOM VT-Kit2 ZHFELDIES. SERODIVY—
WD U7 )UIR—HD-Sub S EY (A R) SNDEEF. BIEERIORIS—ZHAEL T
AN

(=

920 CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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2.13 AC BRICIERT D

ACERI=v k [AT-PWRE00-70] &7cl& [AT-PWRB00R-70] % ACBRICHE#HTL &
d—o

FRBIACEBRT -7 ERITDE, BBNICERNIAVET,

MFOHRATE, ERLZY FEITICRYR/TENTODLDELE T,
B5R—Y[BR1= Y MERDfHI 2]

=TI
FHRTE, ROBRT —T Ve BRATEET,
O  ACERI=v hCEBEENTLSACERS—T)L (AC100VH)

O #F7v3av@EF) OLFRIRY—&8RT—TIL (AC100VH)
AT-PWRCBL-JO1L/AT-PWRCBL-JO1R*
¥ AT-PWRCBL-JO1LOERT —JILD@EEETAE. AT-PWRCBL-JO1RDERS —JILD@EE
FEFAICEEL TUDSEZBATIDTTERLIEE V. &fe. BRI —TIVRIFBBLET v o
[FERATETBAO

B, 8ROA T3 (BI5E) OERT—TIVIEACTI00VATY ., AC200V TERTY 3155
&, EREFBICTHEMIEE L,

NEVEERT—JILPERIV Y hEERATDE. RAICKDIRENPREODNDS O
ER

a5

ERDERS —JIVIF AT-PWRB00-70 & & AT-PWRB00R-70FHT Y, fthDESHLEE T
ZE [FERATEFXRADT. TERLESL.

B
i

EHEOULDT
g P FTEATY 3 (RI) DEMHTNEOS YRR —TIVERREL. BT
TR =O3CVERIVEY MIEGELTIEEL,

© ARREEMINC 19/ VTS IICERHTHLEER. BRO7—RIF191VFSvIE
BEMDZEFAHNSERD KRS ICLTLEE L,

@ - BRZEATJICLTHSBEA VICTBIEEIF. ULIFS<EZESHIFTTIEEL,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE 91
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2.13 AC EFICiERIS

BRI —JIVIRIFFEIET YD

1 ACEBRyF—TIWaBRIXROA—ICHERLE T,

2 ACBRY—TWRFBHLET v O TERy — 7R BOEL D LDFE T,
3 ACERVFr—JVOBRIZOZERIVEY MIHEHLE T,

4 DIETACEBRNDEHHTY LE LI

ERHPABDE. BRI=Y FOLED® H'RAUTL&E TS

BREN556(E. BRISIZBRIV LY FHHREE T,

BRE"E(LTS

FHRIEFY »— YA TOERO_ELNTAETT .
BREZ_ETBHEIF. BRIZV M2 28EEL. [EROLDICIOFIEZRVYIRL
T, 28BOFRI=Y ~HI8REANTIZS L,

2EDBRT — TN %ERBBERRIMCHERI B EICLY, EBEBD—AT, ¥—Fv
FTU—h—OEWREICLPBRBROFHBEBLIRELTEL. YXRT LDV Y ~E
DT BDEMIEDNTERT,

CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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2.14 DC BERICERT S

DCERL= v k [AT-PWR600-80] &7zl& [AT-PWRB00R-80] % DC ®RI_HE#EL &
d—o

AHREBRIZ Y MIBRRA Vv FRINOTOE EA. DCEBRY — 7 VEHEICER
REDTV—N—%AVICTBIETERIAYVE T MTOHATIE BRIZ=V RF
ITICRYNITENTLREDELET,

B5R—Y[BR1= Y MERDfHI 2]

=TI

DCERT —7iE. ULBISICHISLICTFRY A XOE#R (EEEE600V / TIEEE
90T L) ZRIERCAR ISV, AMGBICDCERT —TVIFEBSNTOE A, &
SF2mLRZE BRICERL T IZE W,

[DCAA#E. FG#& [18AWG (&% 1.024mm) ~ 16AWG (& 1.29Tmm) |

ERimT

EBmFE DCEBRT — 7 UISHEIS LI T O F 2 CEMA<ICES Ve ARGBICEST
FFEBSNTOE A

& 6.7mm T
JANES ® 3.2mm

XITFRLHBORS  [15mm UT

®3.2mm

A

6.7mm T

A,

15mm IR

EROULDT

}i' UTBRNMER SN TN LZH#R L TH SERZT o> T RSV BRHHEHTHONT
WDIRETHIRT D&, BECHBHEOREELDET,

- BERICERY—IFIVICHMNEVTLIZEW., BRY-SFILORIICMND L. KED
BNHHOET,

- BRI—JIVICEERFZERDMI D EEF. HBEM EICERAZEDESENTLI S,
Ffe, BIRZIGDEONEBHUTVWEVC EZ TR LSV, BRECHSHE. FIDEE
DRIEICKDFENDFEREED T,

© ARREEMEINC 19V F Sy IICERTHEER. BROT7—RIF191VFSvI L
BEMDBAHNSEWD KRS ICLTLEEL,

11
o
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2.14 DC &FICERITS

AR ACEBRIZv hEDCERIZY hMeHAT AT LIFTEEFEA,

- DCERIZ Y bOEDMIRICIFIIRIE. FRZEZF. FTABSHEZR > IcEifiENT>T
<IEEL

- DCERZEMT 215G, FRRBIEER - BRSNS ADHIBRKEICRE L T EEL,
- BRZEATJICLTHSBEST VICTBHEIR. VRS <EZSHIFTTIIEEL,

DCEFRZ_ELI 3HEF. BERI=Y FOFGRPDCERT —JILDBFEHLED. Ry
eop PADY T (@RIZY hOREEL) OHIFICESENK SERL TERLTLEE W,

FGHREIERT D

@ DCERI—JI ZEFIT DBEEFCRERAICER L. DCERI—JILEGTFITIHBEIEFG
Fm MERBICIEFULTLIIESEL,

1T SBRBBOTU—H—DFIICRB>TOBIE=HRLET,

2 18AWG (&£ 1.024mm) ~ 16AWG R 1.291mm) DiiR=RA=L. D1 v—
A R U W N=TIHROEMOBEEZ DL E T,

3 BYCEBIET. #ROLRICESHKYERMINTET.

@ BRRENMTVTVWEVEERTFZERT2HBGE. MRICESRFZIRDMIIcdL.
ER ERT — I EZERA L TERUEZTS LS CLTLIZE L,

7

94 CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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4 BR=—ZFWAN-DORY, ER - #FME—IFIVOEMKFOBBRERZMYET
L. FeRRZEEMIRFICRUNTET (LONF RIS 105 ~ 1.4Nm),
DCERY — 7 ILD#EHmZ T TIhBWEEEE—IFIVAN—2RL& T,

5 FGROLI—THDI%EREHMOBESERUIERLE T,

DC AN#RZEERI S

@ DCERI—JIZiEHGd 28R FGRERIICER L. DCEERI—JILZEFITHEEIEFG
Fr MERBICIEFULTLIEEL,
1T ERBEOTL—H—DF B> TOBDRIEEERLET,
2 18AWG GER 1.024mm) ~ 16AWG GER 1.291mm) DiEigz=BaL. D1 v—
R Y YN—TIEDIIRDBEA IH L ET,
3 BULGEBIET. HROERICESHKIE=MUMTET,

@ EREZEHNNVTCOLRVERRFZEMAT 255, SiRICEERFZNOMI S L.
ER ERT— TR EZER L TERIMEZIT O RS ICLTLEEL,

@@@@
%
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2.14 DC &FICERITS

4 B=ZFNVAN-DORY, ER - BMA—IFIDTSRAHFT EN A FRIFF O
BERZRUIET L, DCEBRY —TVa8R - #Y—IFIVICMUMITET (L
ONF LD 05~ 14Nm)o BRI, B—IFVAN—ZRLET,

5 DCEBRY—TIDELO>—ADi%EBRBJEONERICHFKL, TL—H—%F>
(CL&EY,

BRFZ_E(tTS

DCERZ_"ELT2HEF. MERI=Y FOFGIRPDCERI —JILHFH LD, Ry
pop PATY T (@RIZY hOREEL) OHIFICHESBVL SERL TRIRLTIIZE L,

FHRIEFY »— YA TOERO_ELNTAARETT .
BRZZETBHEIF. BRIZV FZ268EEL. [EROLIICIOFIEZRYIRL
T, 28BOFRI=Y ~HIBREANTIZS U,

CHDOBRT — TN %EREB5BBRRIMICERI B EICLY, EBEBD—AT. ¥—Fv
FTU—H—DEMZ EICLDEBREROEMBELEIREL T, YRTLADNY vy Y
DT BDEMITENTERT,

CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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2.15 EEDH(HE

AVYV=IWI—=ZF I ERETD

FERBICHT DRER. EEMHADL) OAHROEEHECHEI IV FSA AR —
71— (CLDI 7’Dt7\ LTITOE T,

BERAWAICIE. ROVITNHEEBLE T,

O  JvY—=Jbik—hCERLEOYY—=ILY—ZF)Ib
O RyhJIJ—ULEODTelneto>S47>
O v kJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~ ~

VY= WAR—=ZF) BEVIFDIP) ICRETDINIA—E—FRDESYTT,
[TXalL—Y3>] [BackSpace F—M*EHE] Fedit IV R HFHEEXECE—F)
DICHDHRETT,

158 &

BERE 9.600bps
T—REVE 8

NUT 4 3L

AW TEwY 1

20—l N—=RDzP
ITIalb—Yy3ay VT100

BackSpace F—MixEHE Delete

Telnet/SSHZEAT BICIF. HS5SHUHIAVY—ILY—ZF)LH5SOT4(4 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZBRELTHKBEDNSDFT. FRMOTHARICIFIPT RUADEESNT

WELWeh, MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh5OT( VTR EERLDET,

Ffe. SSHZEEAT R HEIF. ARADSSHY— H"—’Eﬁiﬂ{t?’éh&)@%ﬁi%ﬂ%ﬁio

SSHY—N\—DFREICOVTIX ATV RUT 7LV X | ZTEBLIEE

101 R=YIPA V5 =T 1—RZEMT 2]
IXYRUTFLUVR /@R - &8 / Secure Shell

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE 97
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2.15 ZE DR

FRMEEHTD

17 JVEa2—&— QYY) OEREAN, BEVI DI PzREL &I,

2 AEBOEREANE T,
91 R—YTACERIHERT 2]
BR 93~—Y[DCERICEHT )

3 BCeEWTREDRTR YRTLAVIFDOIFPHEREL. REiEIV T IHR
TEnN&Ed,
Edl] 104x—ITECZMT X FOBERZ#RT 2]

EFX Yy E—IORBRIEECT 7 —LD I 7DIN—I3VICKOTEEDFT ., TalF
pok BLETHEHITHD. ATHEBLTHDEITDT. TTELEETN

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x950-5.4.8A-1.2.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ 0K ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
JANAN / \
/N _/ /I |
/ \ I/ |
/ NN/ N/
/Y AN R VA /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.8A

Current release filename: x950-5.4.8A-1.2.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ 0K ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

4 AGEsR. [awplus login:] 7OV T FHRRSNE T,

98 CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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2.16 EEDHN

RHRICREZITOBROIBIEORNUC OV THALE T,

BETECDOVTOFHMBIE, BHA—LRN=IJ(BED[IYVRU TP LR | #TE
<IZEWe ANV RUDZUYRIOER - 818/ YRTAI T YRT LABEOER
BV IRIEPRESEICDOVTIEZ B> TRBAL TOE T, MIAIEARICE. FTFELHIC
[BA 88/ YRTLIZBRLTIIZE,
DP—=LDIPOEHFIBICOOWTELBR -8 / YRT LJIZHAN DY T,
ARVRUT7UYR /ER-BB/ YATL / T7—LY 1 P DEFFIE

STEP 1 JVVY—ILZERITD

VY =) —7)u (CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, F7zldAT-VT-Kit3)
T AEROIVY—UR—k & VY —VOUSBR—kF1cldy U PR — A BHRLET,

BR 89~—YTaVY—ILEERT ]

STEP2 J2VV—IL¥—ZFIVEREI D

VY- VDBEY T kDT PEAARROA VR~ T - AMHECED Y TRELE T,
BR 97~R—I[aVY—ILI—SFH I ERET 2]

STEP3 0OJ1233

[1—H—-R|E[NXRD—=R]HEANDLTOT1 Y LET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRAD—FRREAXFINXFZXBILET,

[ awplus login: manager --Tmanager]EAH LT Emel+—%BLET. |
[ assword: friend - TfriendJEANLT e —%BLET. \

ARYRUT7UVR /BR-B8/ YATL/OJ1Y

v

STEP 4 REZ[EULHZ (AT RE—R)

ORVRSAVA VR =TI —RT, AERICHLTEREEXITVET,

AHE@DIRY RSA VA VA=D1 —RGF DXV RE-R] ORI’ HYET, FIT
RiEdoH UHROSNICE—RTLARTTEROCD, DV RARTIT D E S(FEDS
E—RICBEIL, ¥NHBIVYVEAEANTEEICRYFET,

O DT1 VERIZ[FFFFHEEXECE—R] TY,

awplus login: manager
Password: friend [Enter) (RPRICFRRSNFEA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.7B XX/XX/XX XX:XX:XX

awplus>

IRV RTOVT FREDI>IH. FASEEXECE— R THaHIEARLTOET,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE
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2.16 FEDFN

\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITYY K (show xxxx) D—BLHRTTCEF
Ao

O SEHHEEXECE— R Tenable VY R RTI 5. [HEEXECE—RJICBHL T,

awplus> enable
awplus#

OV RTOVTRKREO#D, BHEEXECE—RTHBHZEE2RLTOLETD,
BEEXECE—R T, IRNTOBRERITY R (show xxxx) BERITTE3IFH. YRT A
DNBREPRERE. 771 VBELE, SZSEL[RETITVVE] (AT ROMRI¥D
BHEUTHEIVY R RY D—HOHBE L TOEEEER TS [BEIVV R ER/EL
TIOEDDARTITBIENTEFT,

O #HEEXEC E— R Tconfigure terminal Y Y RARITIHE, [FO—-/ULAVT«TIE
—RJCBBLET,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

IvYRTOVTRRED [(config)it] A, 00—V T4 HE—RTHBEARLT
VET,

HO-NLIV T4 SE— Rl YRFLRELCHDNDBREIVY RERTT HHDE—
RTT. ZREURICHOTE. D1 V/NRD— ROEBPAR FBORE, 21 LY—D
BEBREHRZDE— R THVET,

LI, SR DDENCER<OIYY RE— FABYE T, H@ICDOLTE. D
TYRUDFLVR]ETEL SN,

BR IvYRUTPUYR /ER-EE/ YRT L/ IRV RE—R

v

STEP 5 &ERE%ZT5 (AVY RASH)

MFICONVY FOANGIERLET,

OA—Y—=Thov %ERTS
RNV 15D L—Y— [zein] AT Do /NRD—RIFE[xyzxyzxyzls

‘ awplus (config) # username zein privilege 15 password xyzxyzxyz ‘

BR axvYRUTFLYR /ER-EE / 1—Y—RE/ - —TF A hOBE

OO5AYNAD—REETIS
094 2%, manager 7DV FDNRD—RAZEET D, /NAD— R xyzxyzxyzle

‘ awplus (config) # username manager password Xyzxyzxyz ‘

BR 7Y RUI7UYR /ER -8R/ YRT L/ ){RT—ROEE

v

CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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ORRA+BERETS
KRR RRELTImyswitch] #58E T 3.

awplus (config) # hostname myswitch

myswitch (config) #
IRV RRFEEEIL, VY RTOV T ROEEN Tawplus) H'5 [myswitch | [CEB SN &
Io
IRVRUDTPUVR /&R BB/ YAT L/ KA RORE

OIPAYR—T1—R%EHT S
vianTIZIP7 FLX192.168.10.1/24 % /T T Bo

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

YR—IYXAY FR—F(ETH0)(2192.168.0.1/24 ZR/ET 5.

myswitch(config)# interface eth0
myswitch(config-if)# ip address 192.168.0.1/24

ARV RUTZUYR/IP/IPAYS—TT—R

TNV —bEDTA&LT192.168.105%8F T B

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRYRUTFUYR /1P / (EEEHIE

O YRAFLEUERET

BB a*@mgt_cko’(/\vb?vﬁéﬂéﬁ%?r (UPAEALHDY o) AREILTHY, 2E)
B5 (I [FABIBSEt A SIRERZZ RIS L TR T AL BIRSNE T,

O3 EDEEBIAE FHEICIRDICD, YRAT LABLEERICEOE TEBRISIEAHTT
HLFET,

KA LY =% BARZER (UST. UTC KUY IBREEATVS) ICRET S (FO—N)VIV T
4 TE—R),

l myswitch (config) # clock timezone JST plus 9 ‘

YRTLI(BNEEFZDZ[2017F11 8248 17855008 JICRET 5 USHEEXECE—F),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 24 Nov 2017

NTPZFIRL o5 % 8EFAR T 5B5E. NTPH—N—DFREZL&T,
NTPH—N—DIPP7FLR%ZIBET D (LHO-—NVIV T4 TE—F).

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

BE OvYRUTFULVR /ER-BE / VAT L/ YRAT LAEZDRE

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE
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2.16 FEDFN

¥

STEP 6 REZFRFID

BELI-RNBZREFLET,

SOV T4 0 BREDREAD) AR E— TPV IDV T4 0 IV T4 9)(ICD
E-LTRBELET,

copy VXY RO UICwrite file VY F¥bwrite memory ANXY REFBDICEEHTEF T,

l myswitch# copy running-config startup-config

B8 7Y RUTFLYR / ER-ER / VAT L/ REDRE

STEP7 0OJ79k3%

INVVRSA VAV R—TT—RTOREMET LIS, DIPIRLET,

‘ myswitch# exit

BR avvRUT7UVR / ER-BB/ YAFL/ OXY RE—R

CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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COETI. bSTIVEER ARBOMLER. "HRHERIEICDVT
SHEALTWLETD,




3.1 HE>f&EZEIC

FHROBAPICBABHD S TIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOEREZMHEET D

AEBIECEWHAEZRHA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS-—ATHR
RENE T EBBEBEICIIROELDBA Y E—IPhRRSNE T,

Xy t— Y ONBRED T 7 — LAY T PO~V 3 VLK TRED FT., FElE
eSp BLETH—HITHD. RELEBLTHOETDT, TTEL SN

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x950-5.4.8A-1.2.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
AN [/ \
/N _ /7l |
/ \ I/
/ NN/ \ /
/\ N\ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.8A

Current release filename: x950-5.4.8A-1.2.rel

Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]

Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

EV2-NWTEL FEDIDRAT—ARTHRIERSNE T,

OK FEOEY2—VAERICO—RFsnE L
INFO FBOEI2—VTIS—HRELTOET, IIEL. FARROBEFTELSR
ETY
ERROR #LDEYV2—VTIS—HREL. ARROBEICEEN THIEMN DY &
El
EELBMI, FEDEHRD'INFO F/ZFERRORTEE X v 2 —IYRICRRESNDHED
HYFT,

% EFXyE—JlF. AEHRAICTelnetTOJ (Y L TVBEERFRTEINE Ao
(=

104 CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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LED RRZ#ET S

LEDDREZHERL TIZS L LED DREEEBARICEIBEITDT. HBLED
TORICEDEDICRTESNB D ZHRL TS,

OJ%#ETS

KERHIERT200%2RBEICLY. RRAERATEZ2HE5DHDYF T,
XEY—ICRBESNTOLBO0Y. 98b5, bufferedD T (SVEALXEY—) &
permanent045 (7 2vyaXEU—) ODREZRBICIF. EN-ENIFHEEXECE—FD
show log Y K. show log permanent Y RzBEO&E T,

% INSOIYYREE. JO0-/\)bIV T« JE— RTHRITARETI
evk

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2018 Apr 06 14:16:00 kern.notice awplus ...

THRHNERTBEOITA Y E—IFROE T+ —URTHEESNTOE T,
<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —IVEDERFIRDESY T,

Z14—IUR$ Bk
date A wt—IDER AR
time Ayt —IDERESZ

facility T7IUT A4 —, EOWERED IL—TICBET DA v E—IhVERT (BIRZSHR)
severity OJUNbe Xw—IDEXRTZRY (BIRZSHR)
program[pid] | Xvt—Y&4ERUETOI S LADARIETOERID (PID)
message Xy —IKRX

77T 14— (facility) ICEROEDHBY & T

2R Bk
auth TR IV AT s
authpriv FEMD TV AT L (EEEDSWVBD)
cron TEHIS=ITT—E > (crond)
daemon AT LT—EY
ftp TP A)ERET TV AT I
kern H—=J)b
Ipr TUIH—AT—5—HTIRT
mail A=)V TV RT A
news Xw hZa—AYTIAT A
syslog syslog 7—TE >/ (syslogd)
user 1—-Y—-7JOtXR
uucp UUCPHTYRT I
CentreCOM x950 ¥U—X EiREHBAE
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3.1 E>EEFEIC

O4o LN (severity) ICIERDEDHHY £,
EULNWVIZEFESEBHMTFENTHY, BSFPINSOVFEEXTHEIZEARLE
@—o

2 SHEA
emergencies | VAT LAPMERNECH D EZRT
alerts I BICHNZEE T DINR CHD T EZERT
critical BASRBARE U ERRT
errors —BELS— Xy tz—
warnings EEXyE—Y
notices IS5—TIREVH, BEEDQFEZEITOIND ULINEVX Y-
informational | @&EERICHITEHMIER
debugging | b CEHLIER

_lofE
N|o|o| s win— o5

KEREBROTREY vv MU ke

AHRICE Yrv—YDORPRENMREDOLESWMBZBALEE, BENICYRT LAERE
Yy bAOVTBIET BRICKDBRNDAIA—I% OB T DEAN RO > TLET™,
¥ J7—LDIF7IN—I3Y 54.9-1.1 UETYR—~

BELEVEBRIES] E[Yvy FEDYV]ID2EBMEICE>THY. ¥NENRDELDIC
BESNTLET,

CLIRT&" EELEVE vy IOV ULEWNE
Internal 70/75C 85C
Fan Tray A 70°C 80°C
Fan Tray B 70°C 80°C
Switch front 65/70C 80C
Switch rear 75/80C 90C
PSU Bays 70/75C 85C
Console 70/75C 85°C

% show system environment ¥ K

J:EE(D?D(D’BB WINH 4 DLUEOEYH—EALEVEZBAILEE, YRT A
BELEVEZBALL (LEVEBERRE) SHiish. ROSEY vy F4D2T0
tRb‘%ﬁéﬂéﬁ‘%

O HEBHP YRTLDNESILEVBEBASE, ESOIXvE—I PP HSNE T,

O EBIEE YRTLP Vv Y DV LEWVEZBRADE, BRY vy FADOYT
OERNBBESNE T, COEETOTAVE—IDEHENET, SRV vy FX
DU TDEREE. CORLNICLEVEBBBREINEHESNIIRSE. &RY vy
FXDYTOEREPHESNE T, COESHOTXvE—IDPEHhESh&E T,

O BRYvvYEOYTOLREBE. ORLARICLEVEBBEREDBESNEGD
S1IBEIE. YRTLAERIBENICY vy hADYEN, YRTLAMBLELE T,

CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
31t &



COEE ACER - DCERLI=vY FOLED (&) MSHATADLED () H'=UpIRRE
Y, CNSDOLEDEKRI. BEBRMEE NS TRHHKEL ST,

ACEiR-DCER
LEDE& - =
Rig SEAT R

Flo, FHEEEICLBY vV EADVEORYDRBFICEOTIA Y E—IPEHE
nia—o

WEIBICY v v EHDVBHTONIIBER. ACERy —JILDREEL. &
LEERBBOTL—H—% OFFICL. BEONICTBHZETEIBLET,

BROEERHMCONT

BROERBARIOTPSNMP kS v TH—BHNICHEHSNTH, BIBARIOTPH
SV ITHENENTONRBHROEE TlEDY Ft A,

BRIZ>—ICETR00% 2 v TP B hsnimicY, show system environment £
TEBDORENEENICHIKT 2B FHROBPETHDAREMEN DY EITDTI124 X
—3 B EBSNRONEIE<ZE 0,

BIAE BROBHHARETSEUTOOIP RSy ITHEHhSNETH ¥DRE,
show system environment TIEEREARL TONIEEBDH Y & Ao

- Fault: Alarm asserted. Yes.

- Fault: Alarm cleared. No.

rS TG
BREZVICLTHRT—FA (72T AY N LEDFT3EFEL= v FOLEDHHRICAT UL

BRI1=v MIEULLEDFIFSNTOETH
65 R—Y[BREI= v NERD{HT 3]

EULWACEBRT—JILZEFERLTVEIH

KRR% ACI100V TEAT 2%BEF. AT-PWR6E00-70 & 7ol AT-PWRE00R-70 (CEIHB
DACEBRT — T EHHO<IZE0, AC200V THEAT B%E(E. REFXEICTBARL
rZEl

BR 91 ~x—IACHRICERT 3]
ELLDCERS—JILEFERLTVETH
ULIBSICHIS LI T4« DR A R IAE< 2S00, ABRICDCEBRy — 7
FEBSNTOEE Ao

[DCAS#E. FG# [18AWG (42 1.024mm) ~ 16AWG (% 1.291mm) |

93~—y [DCEBRFICERT 3]

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE
3 fF £
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3.1 E>EEFEIC

BRI—JILDELLERENTLETD

BRY —TIHELLEHRENTOBDHERL TS0,

91 R—YTACERICEHT 3]

Bl 93~—Y[DCHBRICEFT 3]

AC/DCERICEREHDFEAD

AC/DCERD BARBICH L TERNERBICHIGSNTOSHHESRL TS o
91 R—YTACBRICHERT 3]

93~—y[DCERFICERT 3]

AF—HALEDFl3EFREI1I=v FLED [HRICRATT SH, IELKEMELIELY

EEELTICUTH. T<ICAVICLTOERAD
BREAIICLTHBBEAVICT 358 LIES<EAHBF TS,
BR 91 x—YACEEICEHTS]

B 93~—Y[DCBRICERT 2]

ERI1-v bLEDDEICKOILTOLEFEAD

BRIZV DI P VRS ABEERSE. DCEIBER. AHBEOETOLTIL
DERNMEZ > TWOWE T, CLITshow system environment 3¥ > B GE4FHEEXEC E
—R) ZRTLTEHEBERERL T IES W,

34X—IY[EFEI1=w hLED]

T—2 ) &#EHEL THL/A LED (REFE) HistT LEL
EREOEEOBRIEA>TLETH
BEREDEEDRY ND—0A4V5—T1—AN—RICEEREHDHIFEAD

BIEE— FIERSTORE S BETRIEHEIEDEICRESNTVEIH
IVYRTR—FOBREE—FZRET B ENTERT, BREOHSBHERL T B
BE-—FDPELOVEAESDEICRELDICHREL T IZE,

TIIOLEDICEREESNTLEEAD

LED ON/OFFR& Y. Fiz@CLIDecofriendly led YV R (FO—-NNW3V T4 0%
—R) DBREEERL TSV LED OFFICT D&, RT—RRLED(7E®T XV +
LEDDIEEIAY ) EXR—I AV FR—ELED AR, INTDOLEDASEIIL & T,
show ecofriendly ¥ > R H5H#EEXEC E— ) TLED ON/OFF DRE=HERTEF T,

B 26 ~—J[LED ON/OFF R /]
R— MHEICRESNTVTEAD

CLIDshow interface 3~ R GE4SHEEXECE— R) T/R— kX7 —%& X (administrative
state) #HERL T ZS 0,

CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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EHICRESNTNVDR—FEBMHET BICE shutdownIXV R (VR —T1—2X
E-R)AnoERTERITLTLIIZS0,
(10/100/1000BASE-TiR—RM) IELWUTP S —JILZFERLTVLETH
OUTPY—JILDAFTIU—
10BASE-TDBE G HTTYU—3LUE, 100BASE-TXDFEFHTTYU—5LUE,
1000BASE-TOBREIEIVNYRAR - h7 DU =5 EOUTPHY =T IAEFERL
Tz
OUTPY—JILDE5A T
MDI/MDI-X BEhEREHEAEIC K Y. BHTEDAR— FDFEEE (MDI/MDI-X) [CHH D5
I REU—F/D0ORDEESDT —=TIVERA T TEHERIBDEHNTEFET,
OUTPT—JILDORE
F—7VEEFEX100mEBESNTOET,

78R—I Ry NI—UHERERT D]

(100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T K— k. 1000/10GBASE-TiK— k.

1000/2.5G/5G/10GBASE-TiR— M) IELWUTP/STP o —JILZER L TLEIH
O UTP/STP—JILDOAFTIU—
(AT-x950-28XTQm - AT-x950-52XTQm - AT-XEM2-12XT - AT-XEM2-12XTm - AT-XEM2-8XSTm)
T00BASE-TXD#%BE AT T — 58 E. 1000/2.5G/6GBASE-TDHEIFIY
NYZRR - HT7TU—=5LE 10GBASE-TOHREFEHT I —6DUTP/STPY
=7, hTTU—=6ADSTPr =T LOWLWITNHAEBRLTIIZE 0,
(AT-SP10T - AT-SP10Ta) 1000BASE-TDIHEIFIVNY R - K7 IU—5DUE,
10GBASE-TDE&(E. AT TU—6ADSTP—2). AT TIU—70OSTPI —
ZIOWINAEBARLTIIZS0,
(AT-SP10TM) 1000/2.5G/6GBASE-TMREIFITVNY A - A7 IU—5DIE,
10GBASE-TD#®BEIF. AT TU—6ADSTPr—)b. HhTIU—"70DSTPr—
TIOWITNDEBRLTIIZS0,
OUTP/STP—TJID5 AT
MDI/MDI-X BENREHREICKL Y., #EREDR— HOEE (MDI/MDI-X) ICH DD 5
T A=K/ O0RDEEEDT —TAA TTHLERT D ENTEZTH
KBRS TV BT BICODR— A T%ERIT 2B ITIHLET,
O UTP/STP—TJILDERE
(AT-x950-28XTQm - AT-x950-52XTQm - AT-XEM2-12XT - AT-XEM2-12XTm - AT-XEM2-8XSTm)
100/1000/2.5G/5GBASE-T D5 E(3&EA 100m. 10GBASE-TDHEIFUTP A
T dU—6mAbbm, STPAFT IV —6/6AF&HEA100m TI.

(AT-SP10T) 1000BASE-T D358 (F&A100m TT, 10GBASE-TDIFE. HAR—k
ENBT—TIDESIFRA20MTI,

(AT-SP10Ta) 1000/10GBASE-T [&&A 100m TY,

(AT-SP10TM) 1000/2.5G/5G/10GBASE-T [F&KX 100m T,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE 109
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3.1 E>EEFEIC

2d. 2.5G/5G/10GBASE-T DRAGXEEHIFIBRETHY. REOEERE
FERARBICE>TERYFIDT, TERIZSL,

BR 78~R—I2y NO— o855 E5T 2]
ELWHKT 74 N\—r—TILEERLTVETH

OHXIT7AN=—=TINDIAT

NUFE-—RI72A4N—0BEER 3IP/05y FEHB0/125 um, &12l&
62.5/125 umDELOZFARLTIZS W,

IVGNWE—RT7PAN—DBEE ITU-T C.652EMDELDZHEAL TIZE W,

SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DRBHEIC K > T, BART XTI 7 N—DEQU X
@—O

LCOROAE—DNIVFE—RI7AN—%EA:
AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SPBDM-A -B. AT-SP10SR. AT-QSFPSR4LC

LCOROE—DIVINE—RTPAN—% B

AT-SPLX10/I. AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPZX120/l. AT-SPBD10-13- 14,
AT-SPBD40-13/1-14/l. AT-SPBD80-A-B. AT-SP10LR. AT-SP10LRa/l. AT-SP10ER40/I.
AT-SP10ER40a/l. AT-SP10ZR80/I. AT-SP10BD10/I-12 - 13, AT-SP10BD20-12 - 13,
AT-SP10BD40/I-12 - 13, AT-SP10BD80/I-14 - 15, AT-QSFPLR4. AT-QSFPER4. AT-
QSFP28LR4

LCOROR—DNWFE-—RIPAN—FIEY VTNV E-R 774N -2 EA:
AT-SPLX10, AT-SPLX10a
% AT-SPLX10. AT-SPLX10aDEICVILFE— RT 74N\ —%ZERAT2BEF. NHTHE—

R-3VF42azZyd - )\yFI—-REERALTLEEL,
MPOOROBZ—DELNIVFE—R I 7AN—% %R
AT-QSFPSR. AT-QSFPSR4. AT-QSFP28SR4

o, UTORRE. EAREREICES>TR, PYTR—E—DIRBEREHEND
UEdo,

AT-SPLX40, AT-SPZX80. AT-SPZX120/I. AT-SPBD40-13/I-14/I. AT-SPBD80-A-B,
AT-SP10ERA40/I. AT-SP10ER40a/l. AT-SP10ZR80/I. AT-SP10BD20-12 - 13, AT-
SP10BD40/I-12 - 13, AT-SP10BD80/I-14 - 15, AT-QSFPER4

OXT7ANK=r—TJLDRE

BRAMXEEEG. 7BN—Y[RY rD—OMB2EHT D] TTERIZS O K
TPAN= =T VOHRPERREBICEK > TEEB#MARBIVUFEITOT, IR
<frEsEly

O HXT7AN=T—TIVFELLERENTVEID

AT-SPBDY U — X, AT-SP10BD¥ U — X W 4% D SFP/SFP+. AT-
QSFPSRALC. AT-QSFPLR4. AT-QSFPER4. AT-QSFP28LR4A TEERT X~V
PAN= =T E2ETIHITR > TOE T, KBGO TXZ HFIEDHESBDRXIC,

CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
31t &



RERORX = HFTEOHSSD TXICHERL TIZE 0,
AT-SPBDYU—X. AT-SP10BD YU —X(F *BETRBSREOKAANS
fotb, 1EOKRT 7 A N =TV TRENTEE T,

78— Ry NI~ BB EERT D)

a2V =L —ZFIVICEDRANDTELEN

T—JIVPEBRORII—DIEULLEREINTLETH

AEROIVY —)ViR— k& RIASDROA—%FBALTOVET, 7 —TUIFEHER
F5@D CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, F7c[FAT-VT-Kit3% EF8
LTLIEE 0,

CentreCOM VT-Kit2 plus &0 CentreCOM VT-Kit2 (g, U PIuR— A\ DEFHD
GEETT, JERDIVY =D PIKR—EHD-Sub 9EY (FR) LIS DHE (.
RIFRZEMIRO A —7% CARR<IZS0,

CentreCOM VT-Kit2 plus® &K O'AT-VT-Kit3 (&, USBR— R \ND#EHEH T B T I,
USBAR— ~MERBFDIN OS (AR — AN—=I(C TSR 20,
89R—Y IV Y —|VEE#HT 3]

BIEY T MY I 7%Z2DULARICEB L CLWEEAD
B—OCOMAR—h%=EBIBREY I FD T PE2RERENTSHE. COMR—RIZHL
THREDHREL, BETERL. FLBAREICEDREDBEENFEELE T,

BIEY 7T bD 7 DRENR (BIESRHE) FIELLWTI D
FEREERLTOBCOMR—FBE, BEYI DI P THRELTOLSCOMMAR—F
BH—HLTOBDEERL T IZS,

Flc. BEREORENEHDE COMAR—FT—HLTOBEDEERL T ZSH, &
HROBEREF9.600bps TT,

Bl 97 X—ITavvY—I5—ZF)VZRET D]

AVY=IF—ZFIVTXFEIFTTD

COMK— hDBEEREFIELLWTTH

BEREDHENFEDE COMR— R T—HLTOENZHRBL TS FEBD
BIERE(F9.6000ps TYo COMMR— R DIREAH'9,600bps MSMNIHRESN TS &L
FEFERILET,

97 R—=Y[IAVY—IVF—SFIVERET 3]

XFANE— REEEFBE— RCBEOTLETH
EANFPFANFTBEANLBOTZS0, BF ATERETEAIF—2H LD
SEeFa|F B L TANE-FOPYBRAZTVE T,

97 R=YTAVY—VF—ZFIVERET D)

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE
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3.2 (&

ARII— « F—=TJ itttk

10/100/1000BASE-T - 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TA ¥ —J z—2X
RIEBBIDEY 2SI v v o BRLTOLET,

o5 | 1000/2.56/56/106BASET JOOBASETY

MDI MDI-X MDIES | MDIX{ES
1 BIDA+ BLDB+ | TD+GxfE) | RD+ (28
12345678 | 2 BIDA- BLDB- | TD-GXE) | RD- (=8
3 BIDB+ BLDA+ | RD+ (8 | TD+GEfE)

e 4 BILDC+ BILDD + FIE HIEF

] 5 BIDC— BLDD— K HIEF
6 BIDB— BLDA- | RD— (@) | TD- GZiE)

7 BILDD + BLDC + FIE HIEF

8 BI DD — BIDC— e HIEF

UTPo —TJOBRIETROESY TY,
O 10BASE-T/100BASE-TX

rRm ke
UTPS—JIL(RkL—h)

~1TD+ TD+ 1

-2TD- TD- 2 <$
-3 RD+ RD+ 3 >
-6 RD- RD- 6

MDI-X MDI
F&m bR

UTPS—JIL(£0R)

+1TD+ TD+ 1+
2TD- TD- 2+
3 RD+ RD+ 3
6 RD- RD- 6

MDI-X MDI-X
AR ‘ B
[11Ds | UTPZ=ZIRbL—h) [
> T 2 ]
| 3RD+ RD+3-
— I Tero. RD+3
MDI MDI-X

112 CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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FEm ke
UTP—JIL(Z0OX)

[ 1TTD+ TD+ 1
E,ZTD- D- 2 <$
| 3RD+ RD+ 3
———Tero. o m—
MDI MDI
O 1000/2.5G/5G/10GBASE-T
AEME Eihkes
=13 1 BLDA+ BI.DB+ 1 1 f=s
—<dy 2 BI_DA- [—— BIDB- 2 1 >
S 3 BI_DB+ BI_DA+ 31 A=
et 6 BI_DB- BILDA- 6 | S
=13 4 BI.DC+ BI.DD+ 41 =
—z 5 BI_DC- BI_DD- 51 D>
S 7 BI_DD+ BI_DG+ 7 1 =
e 8 BI_DD- BILDC- 8 | >
RS-232149—TJ1—RA
RIMASEIDEY 25— v v oOAEBALTVET,
Rs-232 | __ e
DCE {E5% (JISHRIR) E=5RE
1 RTS (RS) REEK
12345678 2 NOT USED KER
3 TXD (SD) FET—H
Tjj 4 GND (SG) S5 Mt
5 GND (SG) ESmEl
6 RXD (RD) ZET—H
7 NOT USED ENEDE
8 CTS (CS) RET

USBA5—TJx1—2R
USB2.0DAA TA(XR) DROAE—%FALTOE T,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE
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3.2 ft&

40GBASE-SR4/100GBASE-SRARKX 7 71 I\—=—T I

40GBASE-SR4 QSFP+E=. 100GBASE-SR4 QSFP28 Bt DS ICHERT 55 —
TIOHRETTROESY T,

MEiRMPO X771 I\—5—TJIL(ARU—K)

1 12

2 1

3 10

4 9
KREMR 5 8 KfEA
KRIEMR 6 7 KL
KRER 7 6 KfEA
KREMA 8 5 KEA

9 4

10 3

1 2

12 1
MPO MPO

CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
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ARmOILER

SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DHAEFICDONTIE. SEEICHEOA VA MU—Yavhiv R
eok ZERULTLESEL,

AA W FKRE

HERRIE
IEEE 802.3 10BASE-T*'
IEEE 802.3u 100BASE-TX
IEEE 802.3z 1T000BASE-LX/SX
IEEE 802.3ab 1000BASE-T
IEEE 802.3ah 1T000BASE-BX10
IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T
IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR
IEEE 802.3an 1T0GBASE-T
IEEE 802.3ba 40GBASE-CR4/LR4/SR4/ER4
IEEE 802.3ba 100GBASE-LR4
IEEE 802.3bj 100GBASE-CR4
IEEE 802.3bm 100GBASE-SR4
IEEE 802.3x Flow Control
|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet™?
IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree*?
IEEE 802.1Q-2003 GVRP
IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree™*
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
|IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic) *°
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)
IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management
ITU-T G.B032 ERPS
BERE° (AT-x950-28XSQ - AT-x950-28XTAm - AT-x950-52XSQ)

CE
REHE ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950- 1
EMI R VCCIZSZA
EU RoHS 158

EERRC (AT-x950-52XTQAm)

CE
TR UL62368-1, CSA-C22.2 No.62368-1
EMIFE#& VCCIZSZA
EU RoHS &8
RIS
0~50T
B{ERDRE 0~45C (QSFP28EY 1—)LIEFE)
0~40C (U/\—X I 7 70O0—fEHE)
BERNTE 5~ 90% (fef2L. #EBFElL)
REREE -25~70C
REREE 5~ 95% (fef2L. EBEECL)

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE
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3.2 ft&

SIS (RERRS E T)

AT-x950-28XSQ

X X
AT xom0oaxTam | 441 (W) X447 (D) x 44 (H)mm

AT-x950-52XSQ

ATx950-5oxTam | 441 (W) x449(D) x 44 (H)mm

B8

AT-x950-28X8Q

*7
AT-x950-28xTQm | K8
ATx950-52XSQ 7.5ka"®
ATx95052XTQm | 7.6kg™®
AAYFIITHR
Zr78I4T—F
MAC 7 FL A B85
1600007°
XEU—FE
IS v UaXEI— 4GByte
AAIAXEY— 4GByte
USBR—F
RO 5— FATA(RXR)
USB USB2.0
HR— 3B MIB

MIB Il (RFC1213)

IP7#7—F« 497 —J)LMIB (RFC2096)
#3ET U w I MIB (RFC2674) *1°

1 V5 —7 1 —RIEEY)L—T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411 ~ RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

1—H=xw ~MIB (RFC3635)

IEEE 802.3 MAUs MIB (RFC3636)
JUwIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPv3 MIB (RFC6527)

IVF 45 +— MIB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

TS5A4~X—=KMIB

1 IR—I AV MR— MERRE

%2 100/1000/10GBASE-T/R— - 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T ik— hDd

%3 IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree @&
%4 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree @&
%5 |EEE 802.3ad L[E%

%6 HEHEBICHBLTIE HERRRoHS#E5 (China RoHS) ] T3k 513 Environment Friendly Use
Period (EFUP) SNIVEZSEH UL TCWVDIBENG D FIH. HEAERNTOFERABSIUEAL SHhEE
BUBNNEHUCBESLID., BHTRERYR—hESTBTUVEREEX T, MHEEFORTOFEAE

LTITLWEEA.
®7 HUTORERBRESHET .

T7VEVa—IbX 2@, BEIZv rAOvY bAAN=/IRILX 1{E, IBREY 1—ILAOY bEA

IN—=XRILX 1

CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
31t &




%8 LITORERRRZESHET.

T7VEYVa—)bX 2@, @FRI=vy bZXOvY MAAN—=/RILX 18
%9  platform silicon-profile profile1 O< > RERER. RREDHE. 96000,
% 10 Q-BRIDGE-MIBD#H Y R—

EE1=v k (AT-PWR600-70)

EIRER
ERANEE AC100-240V
ANEEEE AC90-264V
TR 50/60Hz
ERANEH 8.7A
A (BESSET)
— \ 51 (W) X255 (D) X 41 (H) mm
g8
— \ 830g
ERE1=v b (AT-PWR600-80)
EIRER
ERANEE DC36-72V
ANEEEHE DC36-72V
SHATE (RESSET)
— \ 51 (W) X255 (D) X 41 (H) mm
B8

— ‘ 8008

EFE1=v b UN—=ZI7 70— (AT-PWR600R-70)

EIFER
TEANERE AC100-240V
ASTEEHE AC90-264V
TEASEIRE 50/60Hz
EMANER 8.7A
SHE (RESZET)
— \ 51 (W) X 255 (D) X 41 (H)mm
B=

\ 8308

BR1=v b UN—-RI7 70— (AT-PWR600R-80)

ERER
EMANEE DC36-72V
ANEBEEHE DC36-72V

SIS (RERRSF T)

— \ 51 (W) X255 (D) X 41 (H) mm

BE

— ‘ 8008

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE
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3.2 &

ANT T 7 VJEY 21—)b (AT-FANO5)

SIS (RERRSF §)

152 (W) x80(D) X 43 (H) mm

BE

3508

ARFI7VEI2—)b UIN—RIT77T70— (AT-FANO5R)

SAE (RESZET)

152 (W) X80 (D) X 43 (H) mm

BE

3508

HEREY 2a—Ib

SN (RESZFT)
— SHREY 21 —ILHE
— 130 (W) X 166 (D) X 40 (H) mm
B8
— AT-XEM2-12XT | AT-XEM2-12XTm | AT-XEM2-12XS |AT-XEM2-12XS v2
— 7508 7508 7508 7508
— AT-XEM2-8XSTm | AT-XEM2-4QS AT-XEM2-1CQ
— 7008 6608 6208

Centr

eCOM x950 U —X EUREiHE
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ER{TE

YRT LEBOBRRANER. RIEEEH. TIPHEEH. RAFANS. THXEASE
DFDOESY T, REPIREY 2 —VICE LUIFDSFP+/QSFP+/QSFP28 % #58

LISHBEDEZDHEICBELTOET,

AT-x950-28XSQ

ENE

AT-SP10ZR80/I X 24 {&. AT-QSFP28LR4 X 4 {ElfssiF

AT-XEM2-12XS

AT-SP10ZR80/I X 12 {@fFE A

AT-XEM2-12XS v2

AT-SP10ZR80/I X 12 @k

AT-XEM2-8XSTm

AT-SP10ZR80/I X 4 {&{E ks

AT-XEM2-4QS

AT-QSFPLR4 X 4 Rk

AT-XEM2-1CQ

AT-QSFP28LR4 X 1 {EfH A

RAAFIE (KHAfE)

TIIHEES

AT-PWR600-70 X 1 &fEFE *"

FIOFRME

HEREY 2 —ILIFL 2.6A 180W (BA230W) | 710kJ/h (BA820kJ/h)
AT-XEM2-12XT 3.1A 220W (FRA280W) | 890kJ/h (A 990kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.0A 210W (BA260W) |840kJ/h (A 950kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.0A 210W (RA260W) |850kJ/h (A 950kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 2.9A 200W (BRA260W) | 820kJ/h (A 920kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 2.8A 190W (RA250W) | 790kJ/h (A 900kJ/h)
AT-XEM2-4QS 2.8A 190W (A 250W) | 780kJ/h (A 890kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 2.7A 180W (RA240W) | 740kJ/h (A 850kJ/h)
AT-PWR600-70 X 2 & {EFm *
YREY 2 —ILIFL 2.9A 200W (A 250W) | 810kJ/h (Fk920kJ/h)
AT-XEM2-12XT 3.4A 240W (A300W) | 980kJ/h (A 1080kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.2A 230W (RA290W) | 940kJ/h (A 1040kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.3A 230W (RA290W) | 940kJ/h (BA 1040kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.2A 220W (A280W) | 910kJ/h (BA 1020kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.1A 220W (A280W) | 880kJ/h (A 990kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.1A 220W (A270W) | 880kJ/h (A 980kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.0A 210W (BA260W) | 830kJ/h (A 940kJ/h)
AT-PWR600-80 X 1 &fEFms *
HEAREY 2 —)UIEL 6.2A 160W (BA220W) | 660kJ/h (A 800kJ/h)
AT-XEM2-12XT 7.5A 200W (2A270W) | 830kJ/h (A 980kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 7.1A 190W (BA260W) | 780kJ/h (A 930kJ/h)
AT-XEM2-12XS 7.2A 190W (BA260W) | 790kJ/h (BA930kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.0A 190W (BA250W) | 760kJ/h (A 900kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 6.8A 180W (BA240W) | 730kJ/h (BA880kJ/h)
AT-XEM2-4QS 6.7A 180W (BA240W) | 730kJ/h (BA870kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 6.4A 170W (BA230W) | 680kJ/h (BAB830kJ/h)
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AT-PWR600-80 X 2 &k *'!

WEREY 2 —-)ILIEL 6.7A 180W (&K240W) | 730kJ/h (A 870kJ/h)
AT-XEM2-12XT 8.0A 220W (A 290W) | 900kJ/h (8K 1040kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 7.6A 210W (HAX270W) | 850kJ/h (TR 990kJ/h)
AT-XEM2-12XS 7.7A 210W (A 280W) | 860kJ/h (FzX 1000kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.4A 200W (&AX270W) | 830kJ/h (BAX970kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.3A 200W (&KX 260W) | 810kJ/h (FK940kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.2A 200W (J&X260W) | 800kJ/h (RA930kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 6.9A 190W (&A250W) | 760kJ/h (82X 900kJ/h)

AT-PWR600R-70 X 1 &{EFHk *'2

AT-PWR600R-80 X 1 &{EFs * 12

YREY 2 —ILIFL 2.7A 190W (A 250W) | 770kJ/h (RA890kJ/h)
AT-XEM2-12XT 3.3A 230W (A 300W) | 950kJ/h (8K 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.1A 220W (A 280W) | 900kJ/h (8K 1020kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.1A 220W (RA280W) |910kJ/h (8K 1020kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.1A 220W (2A280W) | 880kJ/h (A 990kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.0A 210W (BA270W) | 850kJ/h (A970kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.0A 210W (BA270W) | 840kJ/h (A 960kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 2.8A 200W (BA250W) | 800kJ/h (2A920kJ/h)
AT-PWR600R-70 X 2 & {EFis * 12
HEREY 1—)LIEL 3.0A 210W (BA270W) | 860kJ/h (BA980kJ/h)
AT-XEM2-12XT 3.5A 260W (BA320W) | 1030kJ/h(BA 1140kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.3A 240W (BA300W) | 990kJ/h (8K 1 100kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.4A 250W (BA310W) | 990kJ/h (8K 1 100kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.3A 240W (BA300W) | 960kJ/h (BA 1080kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.2A 230W (BA290W) | 930kJ/h (8K 1050kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.2A 230W (BA290W) | 930kJ/h (8K 1040kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.1A 220W (A 280W) | 890kJ/h (8K 1000kJ/h)

WEREY 1 —ILIEL 6.6A 180W (FA240W) | 720kJ/h (A 860kJ/h)
AT-XEM2-12XT 8.0A 220W (BA290W) | 890kJ/h (B 1030kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 7.6A 210W (BA270W) |840kJ/h (A 990kJ/h)
AT-XEM2-12XS 7.7A 210W (BA280W) |850kJ/h (A 990kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.4A 200W (BA270W) | 820kJ/h (A 960kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.2A 200W (BA260W) | 800kJ/h (A 940kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.2A 190W (BA260W) | 790kJ/h (BA930kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 6.9A 180W (BA250W) | 750kJ/h (BAB890kJ/h)
AT-PWR600R-80 X 2 &g * 12
WEREY 1 —ILIEL 7.1A 200W (BA260W) | 800kJ/h (A 930kJ/h)
AT-XEM2-12XT 8.5A 240W (BA310W) | 970kJ/h (B 1100kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 8.1A 230W (BA290W) | 920kJ/h (B 1050kJ/h)
AT-XEM2-12XS 8.1A 230W (BA290W) | 930kJ/h (B 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.9A 220W (BA290W) | 900kJ/h (B 1030kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.7A 220W (BA280W) |880kJ/h (B 1010kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.7A 220W (8A280W) | 870kJ/h (B 1000kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.4A 200W (8A270W) | 830kJ/h (BA960kJ/h)

¥ 11 BERRBERRIIART T 7 VEY 2—)b (AT-FANOD) 2 B&(HEF
12 ARFPIT7VEYa—)b UN—RI7 70— (AT-FANOSR) 2 B&fils
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AT-x950-52XSQ

[ &tk | AT-SP10ZR80/I x 4818, AT-QSFP28LR4 x 4 EfEAES

TGHEEN
AT-PWR600-70 X 1 & {EFmE *!'

230W (&KX 270W) 910kJ/h (A 980kJ/h)

AT-PWR600-70 X 2 &{Eks *

250W (&K 290W) 1010kJ/h (&K 1050kJ/h)

AT-PWR600-80 X 1 &{EFE *!'

210W (FRRK250W) 870kJ/h (B&A910kJ/h)

AT-PWR600-80 X 2 &{EFE *!'

230W (FeK270W) 940kJ/h (A 980kJ/h)

AT-PWR600R-70 X 1 & {EFg * 12

230W (FRRK290W) 940kJ/h (X 1050kJ/h)

AT-PWR600R-70 X 2 &5 Fs * 12

250W (&K 310W) 1020kJ/h (8K 1110kJ/h)

AT-PWR600R-80 X 1 &{EFAEE

220W (&K 270W) 880kJ/h (RA970kJ/h)

AT-PWR600R-80 X 2 & {E ks * 12

RAAFIE (KHAfE)

240W (BA290W) 960kJ/h (B 1040kJ/h)
AT-x950-28XTQAm
X AT-QSFP28LR4 x 4 {Bfs Ak

AT-XEM2-12XS
AT-XEM2-12XS v2
AT-XEM2-8XSTm
AT-XEM2-4QS
AT-XEM2-1CQ

AT-SP10ZR80/I X 12EfEFHE
AT-SP10ZR80/I X 12 {@fHE Ak
AT-SP10ZR80/I X 4 fElfE A
AT-QSFPLR4 X 4 {ElfskF
AT-QSFP28LR4 X 1 {EfE Ak

— RAAFIEB (KHAfE) T HEES TOFRME

AT-PWR600-70 X 1 &{EFE * '

AT-PWR600-70 X 2 & {E/RRE * '

HEREY 2 —ILIFL 2.9A 200W (A 260W) | 830kJ/h (8A930kJ/h)

AT-XEM2-12XT 3.5A 250W (A 310W) | 1010kJ/h (BA 1110kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.4A 240W (RA290W) | 960kJ/h (A 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.4A 240W (A 300W) | 960kJ/h (A 1070kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.3A 230W (]RA290W) | 930kJ/h (A 1040kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.2A 220W (RA280W) | 910kJ/h (BA 1010kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.2A 220W (FRA280W) | 900kJ/h (A 1000kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.0A 210W (BA270W) | 860kJ/h (A 960kJ/h)

HREY 2 —)LIEL 3.2A 230W (§&A280W) | 920kJ/h (A 1010kJ/h)
AT-XEM2-12XT 3.7A 270W (A 330W) | 1090kJ/h (B 1170kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.5A 260W (A310W) | 1050kJ/h (B 1130kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.6A 260W (A310W) | 1050kJ/h (X 1130kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.5A 250W (A310W) | 1020kJ/h(BA1110kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.4A 250W (A 300W) | 1000kJ/h (A 1080kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.4A 250W (A 300W) | 990kJ/h (&K 1080kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.2A 230W (RA290W) | 950kJ/h (&K 1040kJ/h)
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AT-PWR600-80 X 1 & (&R !

AT-PWR600R-70 X 2 &£ *'2

HIREY 2—)LIEL 6.8A 200W (FRA240W) | 800kJ/h (A 880kJ/h)
AT-XEM2-12XT 8.2A 240W (RA290W) | 970kJ/h (BK 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 7.8A 230W (RA280W) | 920kJ/h (BA 1010kJ/h)
AT-XEM2-12XS 7.8A 230W (RA280W) | 930kJ/h (BA 1020kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.6A 220W (RA270W) | 900kJ/h (A 990kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.4A 220W (RA270W) | 870kJ/h (BA960kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.3A 210W (RA260W) | 860kJ/h (BA950kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.0A 200W (RA250W) | 820kJ/h (A 910kJ/h)
AT-PWR600-80 X 2 &R *'
YRREY 2 —-ILIEL 7.3A 220W (K 260W) | 870kJ/h (BA950kJ/h)
AT-XEM2-12XT 8.6A 260W (2A310W) | 1040kJ/h (A 1120kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 8.2A 250W (BA300W) | 990kJ/h (BA 1070kJ/h)
AT-XEM2-12XS 8.3A 250W (A 300W) | 1000kJ/h (BA 1080kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 8.0A 240W (BA290W) | 970kJ/h (BA 1050kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.9A 230W (BA280W) | 940kJ/h (B 1020kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.8A 230W (BA280W) | 940kJ/h (BA 1010kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.BA 220W (BA270W) | 900kJ/h (BA970kJ/h)
AT-PWR600R-70 X 1 &{EFs * 12
HAEEY 2 —)LIEL 3.0A 210W (BA270W) | 870kJ/h (BA980kJ/h)
AT-XEM2-12XT 3.6A 260W (A 320W) | 1050kJ/h (A 1160kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.4A 250W (BA310W) | 1000kJ/h(EBA1110kJ/N)
AT-XEM2-12XS 3.4A 250W (BA310W) | 1010kJ/h(BA 1120kJ/N)
AT-XEM2-12XS v2 3.4A 240W (BA300W) | 980kJ/h (BA 1090kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.3A 240W (BA300W) | 950kJ/h (BA 1060kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.3A 230W (BA290W) | 940kJ/h (BA 1060kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.1A 220W (BA280W) | 910kJ/h (BA 1010kJ/h)

AT-PWR600R-80 X 1 &fEFaHs * 2

WREY 1 -)LIEL 3.2A 240W (FA300W) | 960kJ/h (F&X 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XT 3.7A 280W (FA 340W) | 1140kJ/h (&K 1220kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.6A 270W (FA330W) | 1090kJ/h (8K 1180kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.6A 270W (F&A330W) | 1100kJ/h (&K 1190kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.5A 260W (FA320W) | 1070kJ/h(&X 1160kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.5A 260W (FA 320W) | 1050kJ/h(&®&K 1140kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.4A 260W (A 310W) | 1040kJ/h(&AX1130kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.3A 250W (FA 300W) | 990kJ/h (&K 1090kJ/h)

PREY 1 —ILIEL 71A 210W (&K 260W) | 840kJ/h (BA930kJ/h)

AT-XEM2-12XT 8.4A 250W (A 310W) | 1010kJ/h(EX 1100kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 8.1A 240W (A 290W) | 960kJ/h (A 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XS 8.1A 240W (A 300W) | 970kJ/h (A 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.9A 230W (RA290W) | 940kJ/h (A 1030kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.7A 230W (2A280W) | 910kJ/h (BA 1010kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.6A 220W (]2A280W) | 910kJ/h (A 1000kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.3A 210W (BRA270W) | 870kJ/h (A 960kJ/h)
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AT-PWR600R-80 X 2 & {EFRs °

WREI 21 —ILIEL 7.6A 230W (A 280W) | 920kJ/h (FX 1000kJ/h)
AT-XEM2-12XT 8.9A 270W (A 320W) | 1090kJ/h (FA 1170kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 8.6A 260W (BA310W) | 1040kJ/h(EX 1120kJ/h)
AT-XEM2-12XS 8.6A 260W (FA310W) | 1050kJ/h (Fk 1130kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 8.4A 250W (8 A310W) | 1020kJ/h(EX 1100kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 8.2A 250W (A 300W) | 990kJ/h (B 1080kJ/h)
AT-XEM2-4QS 8.1A 240W (A 300W) | 990kJ/h (X 1070kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.8A 230W (A290W) | 950kJ/h (X 1030kJ/h)
AT-x950-52XTQAm

B [ AT-QSFP28LR4 X 4 {E{FEHE

RAANETR (FAIE) S EEES RS
AT-PWR600-70 X 1 &fEFms * !

AT-PWR600-70 X 2 &{EFHg *'

AT-PWR600-80 X 1 &{EFHEF *''
AT-PWR600-80 X 2 &{E ks *
AT-PWR600R-70 X 1 &{EFs * 12
AT-PWR600R-70 X 2 &5 Fs * 12
AT-PWR600R-80 X 1 &{&Fs * 12
AT-PWR600R-80 X 2 & Fs * 12
260W (FA 320W) 1060kJ/h (8% 1140kJ/h)
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{REIE & (218
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BRICIE, EAEBRARONTBB IS,
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http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
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I77=LO9T7DIN=I3IFPvT

77—=LD T PN=Y3 Py IOHRBICRERTEZHNDNADBETT,

RSFERH
RFZOOFMIOEEL TR, FARBE IWAOILOIREBEICTBAL LS W

CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE
31t &



CEE

AECEET BEESONNHMERER. 751 FT Uy RkAS1 () OREHETH
BP A RTUYRR—IT 4 VIRBASHOPIBLTOE T,
PIARTUYRR=NT 4 VORBABHOEREFT S LB, ABO2EEIZF—
B IE—FRBEBL O T IZS W,

BE PER<ABOLFRIE—PEEE HETTD N DY T,

Flo, BHENRDICOHBOUEE FELS<LERT D EHDBYET,

©2018-2023 754 BT UYRIR—IT 4 VO RMkA =4

BEICD\T

CentreCOMIEFP 54 RT UV RR—IT 1 VI RERASHDEERHIT T,
AEOPICBE N TVDY T F DI P RICBEDESEOBINE. EA—Hh—DBEIREC
FEFBEIRTI,

EREEAERHFICONT

COEBEIF USRAAKSETT . COXEZTETRIBCHEARI S EERIBZSIERIT
ZEPBYET, COBBICRERBIBNLONREETHLOBRENE LD DY &
@—O

VCCI-A

CentreCOM x950 ¥ 1J —X ENiRsHBAE

125



126

BEEREICDONT

AEREREETDHEEF. ED  ROBETRE> THUBL TLIZS0e ELLIE SHvA
BEABEOELEWCIEEZTLOPBOWCLET,

WLEELENERICOWNT

BBEES. BHRGiRe BAEIMOFEE LI LR HMEREBEROUIEERE] ICW
DIEBEB\RMT 556, HERERONBEESZE] 23T BABNS LUHIEBM
DRHEEEERZBBICETI D EICARL. RBESNEIINTDFME % HSHED
BELBATHIOIEEVELE T,

BHRGEHGEBABALETHY, BAEMCSVTRRIRIEDS L UREREONR
MIBY, BBYR— EBIOEERE—DT—EXDZHFSNE Ao

J=aZIIN=I3ay

2018%F 118 Rev.A  #hR
20194 18 Rev.B cithk
20194 68 Rev.C cihk
20194 8H Rev.D cithk
20194 12R Rev.E chk
2020 1H Rev.F  cihk
20204 9AH Rev.G ciihk
2021#F 8H Rev.H cithk
20214%F 108 Rev.J R
2023% 48 Rev.K  cithR

CentreCOM x950 ¥ U—X BUiREHBAEE






7oA KT UV AKASH



	CentreCOM x950シリーズ 取扱説明書
	安全のために
	はじめに
	最新のファームウェアについて
	マニュアルの構成
	表記について

	目　次

	1	お使いになる前に
	1.1	梱包内容
	シャーシ
	AC電源ユニット
	DC電源ユニット
	拡張モジュール
	スペアファンモジュール

	1.2	概　要
	構成製品
	オプション（別売）

	1.3	各部の名称と働き
	前面
	背面
	側面
	AC電源ユニット（AT-PWR600-70）
	DC電源ユニット（AT-PWR600-80）
	AC電源ユニット リバースエアフロー（AT-PWR600R-70）
	DC電源ユニット リバースエアフロー（AT-PWR600R-80）
	スペアファンモジュール（AT-FAN05）
	スペアファンモジュール リバースエアフロー（AT-FAN05R）
	拡張モジュール（AT-XEM2-12XT）
	拡張モジュール（AT-XEM2-12XTm）
	拡張モジュール（AT-XEM2-12XS・AT-XEM2-12XS v2）
	拡張モジュール（AT-XEM2-8XSTm）
	拡張モジュール（AT-XEM2-4QS）
	拡張モジュール（AT-XEM2-1CQ）


	2	設置と接続
	2.1	設置方法を確認する
	設置するときの注意

	2.2	ゴム足を取り付ける
	ゴム足の取り付け/取りはずし

	2.3	19インチラックに取り付ける
	2.4	壁面に設置する
	2.5	オプションを利用して設置する
	2.6	電源ユニットを取り付ける
	電源ユニットの取り付けかた

	2.7	ファンモジュールを取り付ける
	ファンモジュールの取り付けかた

	2.8	SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28を取り付ける
	SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28の取り付けかた

	2.9	拡張モジュールを取り付ける
	拡張モジュールの取り付けかた

	2.10	ネットワーク機器を接続する
	ケーブル
	接続のしかた

	2.11	スタック接続をする
	用語解説
	概要
	対応インターフェースとケーブル
	接続のしかた

	2.12	コンソールを接続する
	コンソール
	ケーブル
	接続のしかた

	2.13	AC電源に接続する
	ケーブル
	接続のしかた
	電源を二重化する

	2.14	DC電源に接続する
	ケーブル
	圧着端子
	接続のしかた
	電源を二重化する

	2.15	設定の準備
	コンソールターミナルを設定する
	本製品を起動する

	2.16	操作の流れ

	3	付　録
	3.1	困ったときに
	自己診断テストの結果を確認する
	LED表示を確認する
	ログを確認する
	異常高温時の電源シャットダウン機能
	電源の異常検知について
	トラブル例

	3.2	仕 様
	コネクター・ケーブル仕様
	本製品の仕様
	電源仕様

	3.3	製品保証
	保証と修理
	ファームウェアのバージョンアップ
	保守契約
	廃棄方法について



